
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 10 
 

Aucē                       2012.gada 24.oktobrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.02. 

 

 

 

Darba kārtība: 
 

1. Par atteikumu I.C. reģistrēšanai Auces novada pašvaldības dzīvokļa jautājumu risināšanas 

palīdzības reģistrā. 

2. Par īres tiesību piešķiršanu J.Č. 

3. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu V.V. 

4. Par līdzdalību Latvijas – Šveices sadarbības programmas projekta īstenošanā. 

5. Par funkciju izpildes deleģēšanu Dobeles novada pašvaldībai. 

6. Par valsts piešķirtās mērķdotācijas sadali novada vispārizglītojošām mācību iestādēm un 

interešu izglītības pulciņiem 2012.gada septembrim – novembrim. 

7. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabalu nomu. 

8. Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai. 

9. Par Auces novada pašvaldībai piekrītošo zemesgabalu sadalīšanu Lielauces pagastā. 

10. Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā. 

11. Par nekustamā īpašuma „Dūki‖, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

12. Par nekustamā īpašuma „Vilcēni‖, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

13. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala „Lazdas‖, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanai. 

14. Par Auces novada domes 2012.gada 26.septembra lēmuma Nr.255 precizēšanu. 

15. Par Auces novada domes lēmumu atcelšanu. 

16. Par Dobeles rajona Īles pagasta padomes un Auces novada domes lēmumu atcelšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam Vītiņu ielā 3, Aucē, 

Auces novadā.  

18. Par apkures tarifa apstiprināšanu. 

19. Par Auces novada sociālās dzīvojamās mājas „Lielauce‖ nolikuma apstiprināšanu. 

20. Par Auces novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu. 

21. Par Auces novada pašvaldības darbinieku novērtēšanas nolikuma apstiprināšanu. 

22. Par līguma slēgšanu ar SIA „Revidents un grāmatvedis‖.  

23. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2012.gada 22.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Auces novada pašvaldības 2012. gada budžetu‖‖ 

apstiprināšanu. 

 



2 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētāja vietniece Vija Keršus 

         novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis (no darba kārtības 15.jautājuma). 

Protokolē – pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Evija Lintiņa. 

 

 

Piedalās –  

Deputāti: Inga Barvide, Valdis Bergmanis, Inita Bilkšte, Arnis Hofmanis (no plkst.15.05), 

Gints Kaminskis, Biruta Kārkla, Vija Keršus, Larisa Marcinkus, Andris Melderis, Guntis 

Šēfers, Lauris Špels, Andris Šulgins, Dzintars Zeltiņš. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu 

nodaļas vadītāja Inese Valtere, nekustamā īpašuma speciālists Gints Memmēns, sabiedrisko 

attiecību speciāliste Sarmīte Šmite, Auces novada Sociālā dienesta vadītājs Ivars Rozentāls. 

 

Nepiedalās –deputāts Māris Eihmanis, neierašanās iemesls – darba pienākumi; deputāts Agris 

Mellis, neierašanās iemesls – seminārā.  

 

Sēdes vadītāja ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut vienu papildus jautājumu un balsot par 

sēdes darba kārtības papildināšanu: 

 

1. Par piešķirtās valsts budžeta mērķdotācijas sadali novada tautas mākslas kolektīvu 

vadītājiem 2012.gada oktobrim – decembrim. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, B.Kārkla, V.Keršus, 

L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, jautājumi tiek iekļauts darba kārtībā. 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par atteikumu I.C. reģistrēšanai Auces novada pašvaldības dzīvokļa jautājumu risināšanas 

palīdzības reģistrā. 

2. Par īres tiesību piešķiršanu J.Č. 

3. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu V.V. 

4. Par līdzdalību Latvijas – Šveices sadarbības programmas projekta īstenošanā. 

5. Par funkciju izpildes deleģēšanu Dobeles novada pašvaldībai. 

6. Par valsts piešķirtās mērķdotācijas sadali novada vispārizglītojošām mācību iestādēm un 

interešu izglītības pulciņiem 2012.gada septembrim – novembrim. 

7. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabalu nomu. 
8. Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai. 
9. Par Auces novada pašvaldībai piekrītošo zemesgabalu sadalīšanu Lielauces pagastā. 

10. Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā. 

11. Par nekustamā īpašuma „Dūki‖, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

12. Par nekustamā īpašuma „Vilcēni‖, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu. 

13. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala „Lazdas‖, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanai. 

14. Par Auces novada domes 2012.gada 26.septembra lēmuma Nr.255 precizēšanu. 

15. Par Auces novada domes lēmumu atcelšanu. 

16. Par Dobeles rajona Īles pagasta padomes un Auces novada domes lēmumu atcelšanu. 



3 

 

17. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam Vītiņu ielā 3, Aucē, 

Auces novadā.  

18. Par apkures tarifa apstiprināšanu. 

19. Par Auces novada sociālās dzīvojamās mājas „Lielauce‖ nolikuma apstiprināšanu. 

20. Par Auces novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu. 

21. Par Auces novada pašvaldības darbinieku novērtēšanas nolikuma apstiprināšanu. 

22. Par līguma slēgšanu ar SIA „Revidents un grāmatvedis‖.  

23. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2012.gada 22.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Auces novada pašvaldības 2012. gada budžetu‖‖ 

apstiprināšanu. 

24. Par piešķirtās valsts budžeta mērķdotācijas sadali novada tautas mākslas kolektīvu 

vadītājiem 2012.gada oktobrim – decembrim. 

 

 

1.§ 

Par atteikumu I.C. reģistrēšanai Auces novada pašvaldības  

dzīvokļa jautājumu risināšanas palīdzības reģistrā 

(ziņo: V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, A.Hofmanis, B.Kārkla, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.288 „Par atteikumu I.C. reģistrēšanai Auces novada pašvaldības dzīvokļa 

jautājumu risināšanas palīdzības reģistrā‖. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

2.§ 

Par īres tiesību piešķiršanu J.Č. 

(ziņo: V.Keršus; L.Marcinkus) 
 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, A.Hofmanis, B.Kārkla, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.289 „Par īres tiesību piešķiršanu J.Č.‖. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

3.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu V.V. 

(ziņo: V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, A.Hofmanis, B.Kārkla, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.290 „Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu V.V.‖. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

 



4 

 

4.§ 

Par līdzdalību Latvijas – Šveices sadarbības programmas projekta īstenošanā  

(ziņo: V.Keršus; A.Melderis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, A.Hofmanis, B.Kārkla, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.291 „Par līdzdalību Latvijas – Šveices sadarbības programmas projekta 

īstenošanā‖. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

5.§ 

Par funkciju izpildes deleģēšanu Dobeles novada pašvaldībai 

(ziņo: V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, A.Hofmanis, B.Kārkla, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.292 „Par funkciju izpildes deleģēšanu Dobeles novada pašvaldībai‖. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

6.§ 

Par valsts piešķirtās mērķdotācijas sadali novada vispārizglītojošām  

mācību iestādēm un interešu izglītības pulciņiem 2012.gada septembrim – novembrim 

(ziņo: V.Keršus; Dz.Zeltiņš, I.Valtere) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, A.Hofmanis, B.Kārkla, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.293 „Par valsts piešķirtās mērķdotācijas sadali novada vispārizglītojošām 

mācību iestādēm un interešu izglītības pulciņiem 2012.gada septembrim – novembrim‖. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

7.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabalu nomu 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, A.Hofmanis, B.Kārkla, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.294 „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabalu nomu‖. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



5 

 

8.§  

Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, A.Hofmanis, B.Kārkla, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.295 „Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai‖. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

9.§ 

Par Auces novada pašvaldībai piekrītošo zemesgabalu sadalīšanu Lielauces pagastā 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, A.Hofmanis, B.Kārkla, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.296 „Par Auces novada pašvaldībai piekrītošo zemesgabalu sadalīšanu 

Lielauces pagastā‖. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

10.§  

Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, A.Hofmanis, B.Kārkla, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.297 „Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu nekustamajiem 

īpašumiem Auces novadā‖. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma „Dūki”, Vītiņu pagastā, Auces novadā,  

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, A.Hofmanis, B.Kārkla, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.298 „Par nekustamā īpašuma „Dūki‖, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu‖. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



6 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma „Vilcēni”, Vītiņu pagastā, Auces novadā,  

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, A.Hofmanis, B.Kārkla, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.299 „Par nekustamā īpašuma „Vilcēni‖, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu‖. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

13.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala  

„Lazdas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, A.Hofmanis, B.Kārkla, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.300 „Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala „Lazdas‖, Vītiņu 

pagastā, Auces novadā, sadalīšanai‖. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

14.§ 

Par Auces novada domes 2012.gada 26.septembra lēmuma Nr.255 precizēšanu 

(ziņo: G.Memmēns; V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, A.Hofmanis, B.Kārkla, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.301 „Par Auces novada domes 2012.gada 26.septembra lēmuma Nr.255 

precizēšanu‖. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 No darba kārtības 15.jautājuma sēdi vada domes priekšsēdētājs G.Kaminskis. 

 

 

15.§ 

Par Auces novada domes lēmumu atcelšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, L.Špels) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 



7 

 

Pieņemt lēmumu Nr.302 „Par Auces novada domes lēmumu atcelšanu‖. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

16.§ 

Par Dobeles rajona Īles pagasta padomes un Auces novada domes lēmumu atcelšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.303 „Par Dobeles rajona Īles pagasta padomes un Auces novada domes 

lēmumu atcelšanu‖. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  

zemesgabalam Vītiņu ielā 3, Aucē, Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.304 „Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam 

Vītiņu ielā 3, Aucē, Auces novadā‖. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

18.§ 

Par apkures tarifa apstiprināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis, V.Keršus, L.Špels) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.305 „Par apkures tarifa apstiprināšanu‖. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

19.§ 

Par Auces novada sociālās dzīvojamās mājas „Lielauce” nolikuma apstiprināšanu 

(ziņo: I.Rozentāls; G.Kaminskis, A.Šulgins, V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 12 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – 1 (A.Šulgins), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.306 „Par Auces novada sociālās dzīvojamās mājas „Lielauce‖ nolikuma 

apstiprināšanu‖. Lēmums pievienots protokolam. 

 



8 

 

20.§ 

Par Auces novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.307 „Par Auces novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu‖. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

21.§ 

Par Auces novada pašvaldības darbinieku novērtēšanas nolikuma apstiprināšanu 

(ziņo: A.Lerhs; G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.308 „Par Auces novada pašvaldības darbinieku novērtēšanas nolikuma 

apstiprināšanu‖. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

22.§ 

Par līguma slēgšanu ar SIA „Revidents un grāmatvedis” 

 (ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.309 „Par līguma slēgšanu ar SIA „Revidents un grāmatvedis‖‖. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

23.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2012.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.6  

„Par Auces novada pašvaldības 2012. gada budţetu”” apstiprināšanu 

 (ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.310 „Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 

2012.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Auces novada pašvaldības 2012. gada 

budžetu‖‖ apstiprināšanu‖. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 



9 

 

24.§ 

Par piešķirtās valsts budţeta mērķdotācijas sadali novada tautas mākslas kolektīvu 

vadītājiem 2012.gada oktobrim – decembrim 

 (ziņo: G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 (I.Barvide, V.Bergmanis, I.Bilkšte, A.Hofmanis, 

G.Kaminskis, B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, 

Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.311 „Par piešķirtās valsts budžeta mērķdotācijas sadali novada tautas 

mākslas kolektīvu vadītājiem 2012.gada oktobrim – decembrim‖. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.05. 

 

 

 

Sēdes vadītājs              _________________________    V.Keršus 

 

                                                _________________________    G.Kaminskis 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   E.Lintiņa 

 

Protokols parakstīts _________________ 

 

 

Sakarā ar fizisko personu datu aizsardzību nav publicēti lēmumi Nr.288, 289, 290. 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 24.oktobrī                 Nr. 291 

(prot.Nr.10, 4.§) 

 

 

 

Par līdzdalību Latvijas – Šveices sadarbības programmas projekta īstenošanā 

 

 

 Sadarbībā ar Valsts reģionālās attīstības aģentūru, kura saskaņā ar Latvijas - Šveices 

sadarbības programmu piedalās līdzfinansētā individuālā projektā „Atbalsts ugunsdrošības 

pasākumiem pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs‖, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties Latvijas un Šveices sadarbības programmas līdzfinansētā individuālā projektā 

„Atbalsts ugunsdrošības pasākumiem pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs‖ kā 

partneris. 

2. Garantēt no Auces novada pašvaldības 2013.gada budžeta līdzfinansējumu 10% apmērā no 

projektā paredzētās uzstādāmās ugunsaizsardzības sistēmas vērtības.  

3. Akceptēt plānotās ugunsaizsardzības sistēmu uzstādīšanas kopējās izmaksas                           

Ls 13015,79 apmērā.  

4. Slēgt līgumu ar Valsts reģionālās attīstības aģentūru (turpmāk – Aģentūra) par individuālā 

projekta ieviešanu. 

5. Pilnvarot Aģentūru veikt centralizētu ugunsaizsardzības sistēmu iepirkumu un noslēgt 

iepirkuma līgumu pašvaldības vārdā. 

6. Nodrošināt, ka vispārējās izglītības iestādes ēka vai tās daļa, kurā individuālā projekta 

ietvaros tiks uzstādītas ugunsaizsardzības sistēmas, paliks pašvaldības īpašumā un sniegs 

izglītības vai sociālos pakalpojumus iedzīvotājiem vismaz 5 gadus no ugunsaizsardzības 

sistēmu pieņemšanas - nodošanas akta parakstīšanas brīža. 

7. Nodrošināt projekta ietvaros uzstādīto ugunsaizsardzības sistēmu uzturēšanu un segt visus 

ar ugunsaizsardzības sistēmu ekspluatāciju saistītos izdevumus vismaz 5 (piecus) gadus 

pēc attiecīgās ugunsaizsardzības sistēmas uzstādīšanas beigu datuma. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                V.Keršus 
 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 24.oktobrī                 Nr. 292 

(prot.Nr.10, 5.§) 

 

 

 

Par funkciju izpildes deleģēšanu Dobeles novada pašvaldībai 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu  

pastāvīgās komitejas iesniegto lēmumprojektu (17.10.2012. lēmums (prot. Nr. 9.) par atsevišķu 

likuma ―Par pašvaldībām‖ 15.panta pirmās daļas 21.punktā un Izglītības likuma 17.pantā 

noteikto Auces novada pašvaldības funkciju izglītības jomā deleģēšanu Dobeles novada 

pašvaldības Izglītības pārvaldei.  

 Izskatot iesniegto lēmumprojektu, Auces novada dome konstatēja: 

 Izglītības likuma 17.panta trešā daļa nosaka, ka novada pašvaldība: 

19.punkts - nodrošina pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas darbību un 

pieejamību bērniem ar speciālām vajadzībām; 

24.punkts - organizē pedagogu profesionālās meistarības pilnveidi, koordinē un 

nodrošina metodisko darbu; 

27.punkts - atbalsta izglītojamo piedalīšanos mācību priekšmetu olimpiādēs, konkursos, 

skatēs, projektos un sporta sacensībās. 

 Izglītības likuma 18.panta trešā daļa nosaka, ka novadu pašvaldības var apvienoties 

vienas vai vairāku funkciju īstenošanai izglītības jomā, savstarpēji vienojoties par finansēšanas 

kārtību.  

 Vispārējās izglītības likuma 54.pants nosaka, ka ir Valsts pedagoģiski medicīniskā 

komisija un pašvaldību pedagoģiski medicīniskās komisijas. Valsts pedagoģiski medicīnisko 

komisiju izveido izglītības un zinātnes ministrs. Pašvaldību pedagoģiski medicīniskās komisijas 

izveido pašvaldības. Valsts pedagoģiski medicīniskās komisijas un pašvaldību pedagoģiski 

medicīnisko komisiju kompetenci nosaka Ministru kabinets. 

 Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.pants nosaka, ka publiska persona var deleģēt 

privātpersonai un citai publiskai personai (turpmāk — pilnvarotā persona) tādu pārvaldes 

uzdevumu, kas ietver pārvaldes lēmumu pieņemšanu. Šādu pārvaldes uzdevumu var deleģēt 

vienīgi tad, ja pilnvarotā persona attiecīgo uzdevumu var veikt efektīvāk. 41.pants - publiska 

persona var deleģēt pārvaldes uzdevumus, kuru izpilde ietilpst šīs publiskās personas vai tās 

iestādes kompetencē. Nevar deleģēt šādus pārvaldes uzdevumus: 

1) nozares politikas un attīstības stratēģijas plānošanu un apstiprināšanu; 

2) nozares darbības koordināciju; 

3) iestāžu un pārvaldes amatpersonu uzraudzību; 

4) publisku personu budžeta apstiprināšanu, finansu resursu sadali programmu un 

apakšprogrammu līmenī, finansu resursu kontroli. 

http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103011999061032771&Req=0103011999061032771&Key=0101032001112000480&Hash=
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103011999061032771&Req=0103011999061032771&Key=0101032001112000480&Hash=


12 

 

 Savukārt Valsts pārvaldes iekārtas likuma 45.pants nosaka, ka par pastarpinātās 

pārvaldes iestādes uzdevumu deleģēšanu lemj attiecīgās atvasinātās publiskās personas orgāns, 

kas informē tiešās pārvaldes iestādi, kurai attiecīgā atvasinātā publiskā persona ir padota. 

Lēmumā par deleģēšanu konstatē deleģēšanas pieļaujamību un reglamentē deleģēšanas 

noteikumus. 

 Likuma „Par pašvaldībām‖ 10.pants nosaka, ka pašvaldības pēc savstarpējas vienošanās 

var nodot cita citai atsevišķu to kompetencē esošo funkciju izpildi. Lēmumu par funkciju 

izpildes nodošanu pieņem attiecīgās pašvaldības dome. 

 Likuma „Par pašvaldībām‖ 21.panta pirmās daļas 23.punkts nosaka, ka pašvaldības 

dome lemj par kārtību, kādā izpildāmas šā likuma 15.pantā minētās funkcijas. 

 Ņemot vērā iepriekš minēto un to, ka iepriekš minētās Izglītības likumā un Vispārējās 

izglītības likumā noteiktās Auces novada pašvaldības funkcijas var efektīvāk veikt un 

nodrošināt Dobeles novada pašvaldība, kas šīs funkcijas ir veikusi arī iepriekš, kā arī to, ka LR 

spēkā esošie normatīvie akti neaizliedz iepriekš minēto funkciju deleģēšanu, un pamatojoties uz 

iepriekš minētajām tiesību normām, Auces novada dome NOLEMJ : 

 

1. Deleģēt Dobeles novada pašvaldības Izglītības pārvaldei veikt sekojošas Izglītības likuma 

17.panta trešajā daļā un Vispārējās izglītības likuma 54.pantā noteiktās Auces novada 

pašvaldības funkcijas līdz 2013.gada 31.augustam: 

1.1. sniegt informāciju un nodrošināt iespēju Auces pašvaldības izglītības iestāžu 

audzēkņiem piedalīties Dobeles novada pašvaldības organizētajās izglītojamo mācību 

priekšmetu olimpiādēs, konkursos, skatēs, projektos un sporta sacensībās; 

1.2. nodrošināt Dobeles novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas darbību un 

pieejamību Auces pašvaldības bērniem; 

1.3.  organizēt Auces pašvaldības vidējās izglītības iestāžu pedagogu profesionālās 

meistarības pilnveidi, koordinēt un nodrošināt metodisko darbu, piedāvājot un 

nodrošinot izglītības iestāžu administrācijas un pedagogu profesionālās meistarības un 

tālākizglītības kursus un seminārus, pieredzes apmaiņu. 

2. Pilnvarot Auces novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta nodaļas vadītāju Agri 

Melli parakstīt deleģēšanas līgumu ar Dobeles novada pašvaldības Izglītības pārvaldi 

saskaņā ar šī lēmuma noteikumiem. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                V.Keršus 
 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 24.oktobrī                 Nr. 293 

(prot.Nr.10, 6.§) 

 

 

 

Par valsts piešķirtās mērķdotācijas sadali novada vispārizglītojošām mācību iestādēm  

un interešu izglītības pulciņiem 2012.gada septembrim - novembrim 

 

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām‖ 41.panta pirmās daļas 2.punktu, LR Ministru 

Kabineta 22.12.2009.gada noteikumiem Nr. 1616 „Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts 

budžeta mērķdotāciju pašvaldību izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā 

nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu darba samaksai un pašvaldību vispārējās 

pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai”, Ministru 

kabineta 28.07.2009. noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi‖ un 

pamatojoties uz Auces novada pašvaldības komisijas mērķdotāciju sadalei 2012.gada                  

27. septembra sēdes protokolu Nr.3, Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu komitejas 

17.10.2012. lēmumu (prot.Nr.9) un Finanšu komitejas 17.10.2012. lēmumu (prot. Nr.9), Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldībai piešķirtās mērķdotācijas interešu izglītības programmu un pedagogu 

daļējai darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2012.gada 

septembrim – novembrim sadali, saskaņā ar 1.pielikumu. 

 

2. Apstiprināt pašvaldībai piešķirtās mērķdotācijas pašvaldību izglītības iestādēs piecgadīgo 

un sešgadīgo bērnu apmācībā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2012.gada septembrim – novembrim sadali, saskaņā 

ar 2.pielikumu. 

 

3. Apstiprināt pašvaldībai piešķirtās mērķdotācijas pašvaldību pamata un vispārējās vidējās 

izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām 2012.gada septembrim – novembrim sadali, saskaņā ar 3.pielikumu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                V.Keršus 



14 

 
1.pielikums 

Auces novada domes 24.10.2012. lēmumam Nr.293 

 

 

Mērķdotācijas pašvaldībām -interešu izglītības programmu un sporta skolu pedagogu daļējai darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām  (Ls) 

(Valsts finansējums) 

 2012.gada septembrim - novembrim 

 

MD saņēmējs Skolēnu 

skaits 

uz 

01.09.2011. 

MD 

mēnesī 

 

KOPĀ 

t.sk. MD  

 3 mēnešiem 

 

KOPĀ 

t.sk. 

DAF 

(tarifikācijai) 

VSAOI DAF 

 

VSAOI 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Auces novads 772 2 208 1 779 429 6624 5337 1287 

t.sk. Auces vidusskola 562 1 608 1 295 313 4824 3885 939 

        Bēnes vidusskola 210 600 484 116 1800 1452 348 

 

 

 

            Auces novada pašvaldības ekonomiste                          I.Kalve 

 

 



15 

 
2.pielikums 

Auces novada domes 24.10.2012. lēmumam Nr.293 

 

 

Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām (Ls) 

(Valsts finansējums) 

 

 2012.gada septembrim - novembrim 

 

MD saņēmējs Bērnu 

skaits 

uz 

01.09. 

2012. 

Normēto 

bērnu 

skaits 

 

Likmju  

skaits 

MD 

mēnesī 

 

KOPĀ 

t.sk. MD  

3mēnešiem 

 

KOPĀ 

t.sk. 

DAF 

(tarifikācijai) 

VSAOI DAF 

 

VSAOI 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Auces novads 133 100 12,5 4362 3515 847 13086 10545 2541 

t.sk. PII „Vecauce‖ 26 20 2,5 872 703 169 2616 2109 507 

        PII „Pīlādzītis‖ 40 30       3,75 1309 1055 254 3927 3165 762 

        PII „Rūķīši‖ 26 19        2,375 829 668 161 2487 2004 483 

        PII „Kāpēcīši‖ 12 9 1,125 392 316 76 1176 948 228 

        Auces vidusskola 29 22         2,75 960 773 187 2880 2319 561 

 

 

         Auces novada pašvaldības ekonomiste                          I.Kalve 



16 

 
3.pielikums 

Auces novada domes 24.10.2012. lēmumam Nr.293 

 

Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāţu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām (Ls) 

(Valsts finansējums) 

2012.gada septembrim - novembrim 

3 mēnešiem 

 

MD saņēmējs MD 

PAVISAM 

KOPĀ 

(3.+6.) 

MD  

 

KOPĀ 

pedagogiem  

KOPĀ 

vietn., bibl. u.c. (līdz 15%) 

DAF VSAOI DAF VSAOI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

Auces novads 157962 137355 110691 26664 20607 16605 4002 

t.sk. Auces vidusskola 113700 98868 79674 19194 14832 11952 2880 

        Bēnes vidusskola 44262 38487 31017 7470 5775 4653 1122 

 

Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāţu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām (Ls) 

 

Mēnesim ar 01.09.2012. 

 

MD saņēmējs Skolēnu 

skaits 

01.09.12. 

Normēto 

skolēnu 

skaits 

 

Likmju 

skaits 

MD 

PAVISAM 

KOPĀ 

(6.+9.) 

MD  

 

KOPĀ 

pedagogiem  

KOPĀ 

vietn., bibl. u.c. (līdz 

15%) 

DAF 

(tarifikācija

i) 

VSAOI DAF 

(tarifikācija

i) 

VSAOI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

Auces novads 763 753 94,125 52654 45785 36897 8888 6869 5535 1334 

t.sk. Auces vidusskola 543 542 67,75 37900 32956 26558 6398 4944 3984 960 

        Bēnes vidusskola 220 211    26,375 14754 12829 10339 2490 1925 1551 374   

 

 

 Auces novada pašvaldības ekonomiste                          I.Kalve



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 24.oktobrī                 Nr. 294 

(prot.Nr.10, 7.§) 

 

 

 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabalu nomu 

 

 

Pamatojoties uz LR Valsts zemes dienesta 27.06.2012. vēstuli Nr.2-04/2798, tās 

pielikumu un Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 26.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka dzīvojamās 

ēkas īpašniekiem vai augļu dārzu lietotājiem, kuriem zeme piešķirta ar apbūves tiesībām, zemes 

lietošanas tiesības izbeidzas, ja līdz 2011.gada 30.decembrim nav noslēgts zemes izpirkuma 

(pirkuma) līgums ar valsts akciju sabiedrību "Latvijas Hipotēku un zemes banka", arī tādā 

gadījumā, ja līdz zemes kadastrālajai uzmērīšanai un izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanai ir 

veikta priekšapmaksa, un likuma 26.panta otro daļu, kas nosaka, ka persona, kurai zemes 

lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos, iegūst zemes nomas 

tiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, un zemes nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav mazāks 

par 10 gadiem, ja vien zemes nomnieks nevēlas noslēgt zemes nomas līgumu uz īsāku termiņu, 

zemes nomniekam ir tiesības zemes nomas līgumu ierakstīt zemesgrāmatā, Administratīvā 

procesa likuma 5., 7., 8., un 10.pantu un LR Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumiem 

Nr.735 „ Noteikumi par publiskas personas zemes nomu‖, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt **********, personas kods ************, zemes pastāvīgās lietošanas tiesības 

par lietošanā piešķirto zemesgabalu Zemgales ielā 15A, Aucē, Auces novadā, kadastra 

Nr.46050232324, platība 2388 m
2
, no 2011.gada 30.decembra.  

Zemes īpašums Zemgales ielā 15A, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050232324, 

platība 2388 m
2
, pāriet Auces novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 

Slēgt nomas līgumu ar **********, personas kods ************, par pašvaldības 

tiesiskajā valdījumā esošo zemes īpašumu Zemgales ielā 15A, Aucē, Auces novadā, 

kadastra Nr.46050232324, platība 2388 m
2
. Zemes nomas līgumu slēgt uz 10 gadiem. 

Zemesgabala nomas maksu gadā noteikt 1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 

Nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā LR likumos noteiktos nodokļus. 

 

2. Izbeigt **********, personas kods ************, ********, personas kods 

***********, ********, personas kods ************, ***********, personas kods 

************, zemes pastāvīgās lietošanas tiesības par lietošanā piešķirto zemesgabalu 

Vītiņu ielā 29A, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050424217, platība 1433 m
2
, no 

2011.gada 30.decembra.  

Zemes īpašums Vītiņu ielā 29A, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050424217, platība 

1433 m
2
, pāriet Auces novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 



18 

 

Slēgt nomas līgumu ar *********** mantiniekeim, *********, personas kods 

************, ************, personas kods ************, **********, personas 

kods ************, par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošo zemes īpašumu Vītiņu ielā 

29A, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050424217, platība 1433 m
2
. Zemes nomas 

līgumu slēgt uz 10 gadiem. Zemesgabala nomas maksu gadā noteikt 1,5 % apmērā no 

zemes kadastrālās vērtības. Nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā             

LR likumos noteiktos nodokļus. 

 

3. Izbeigt ************, personas kods ************, **************, personas kods 

*************, zemes pastāvīgās lietošanas tiesības par lietošanā piešķirto zemesgabalu 

Zemgales ielā 3, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050232333, platība 1995 m
2
, no 

2011.gada 30.decembra.  

Zemes īpašums Zemgales ielā 3, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050232333, platība 

1995 m
2
, pāriet Auces novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 

Slēgt nomas līgumu ar **********, personas kods ************, ***********, 

personas kods *************, par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošo zemes īpašumu 

Zemgales ielā 3, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050232333, platība 1995 m
2
. Zemes 

nomas līgumu slēgt uz 10 gadiem. Zemesgabala nomas maksu gadā noteikt 1,5 % apmērā 

no zemes kadastrālās vērtības. Nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā          

LR likumos noteiktos nodokļus. 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 24.oktobrī                 Nr. 295 

(prot.Nr.10, 8.§) 

 

 

Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās‖, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumu, LR Ministru Kabineta 08.02.2011. noteikumiem 

Nr.118 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanas un maiņas kārtība‖ III daļas 17.7.punktu un IV daļu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka zemes īpašums Zemgales ielā 15A, Aucē, Auces novadā, kadastra 

Nr.46050232324, platība 2388 m
2
, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Zemgales ielā 15A, Aucē, 

Auces novadā, kadastra Nr.46050232324, platība 2388 m
2
, – individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (NĪLM kods – 0601). 

 

2. Noteikt, ka zemes īpašums Vītiņu ielā 29A, Aucē, Auces novadā, kadastra 

Nr.46050424217, platība 1433 m
2
, piekrīt Auces novada pašvaldībai.  

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Vītiņu ielā 29A, Aucē, Auces 

novadā, kadastra Nr.46050424217, platība 1433 m
2
, – individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(NĪLM kods – 0601). 

 

3. Noteikt, ka zemes īpašums Zemgales ielā 3, Aucē, Auces novadā, kadastra 

Nr.46050232333, platība 1995 m
2
, piekrīt Auces novada pašvaldībai.  

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Zemgales ielā 3, Aucē, Auces 

novadā, kadastra Nr.46050232333, platība 1995 m
2
, – individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(NĪLM kods – 0601). 

 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 24.oktobrī                 Nr. 296 

(prot.Nr.10, 9.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldībai piekrītošo 

zemesgabalu sadalīšanu Lielauces pagastā 

 

 

Precizējot informāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā un pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19.pantu, LR likuma „Par pašvaldībām‖ 21.pantu, 

likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās‖, LR Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība‖, SIA „Polyroad‖ 05.10.2012. vēstuli Nr.P/2/2012-290, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atdalīt no Auces novada pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Lielceļa mala‖, kadastra 

Nr. 46760040152, kopplatība 6,2 ha, zemesgabalu 0,0046 ha platībā. (Grafiskais 

pielikums) 

 Pievienot zemesgabalu 0,0046 ha platībā zemes vienībai „P104‖, Lielauces pagasts, Auces 

novads, kadastra Nr. 46760030183. 

 Precizēt zemes vienības „Lielceļa mala‖, kadastra Nr. 46760040152, platību – 6,1954 ha. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Lielceļa mala‖, kadastra              

Nr. 46760040152, ar kopplatību 6,1954 ha, – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

2. Atdalīt no Auces novada pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Gar lielceļu‖, kadastra 

Nr. 46760040138, kopplatība 3,4 ha, zemesgabalu 0,0508 ha platībā. (Grafiskais 

pielikums) 

 Pievienot zemesgabalu 0,0508 ha platībā zemes vienībai „P104‖, Lielauces pagasts, Auces 

novads, kadastra Nr. 46760030183. 

 

3. Precizēt zemesgabala „P104‖, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra                                

Nr. 46760030183, platību - 9,7626 ha. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „P104‖, Lielauces pagasts, 

Auces novads, kadastra Nr. 46760030183, ar kopplatību 9,7626 ha, – zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā                                     

(NĪLM kods – 1101). 

 



21 

 

4. Atdalīt no Auces novada pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Gar lielceļu‖, kadastra 

Nr. 46760040138, kopplatība 3,4 ha, zemesgabalu 0,0146 ha platībā. (Grafiskais 

pielikums) 

 Pievienot zemesgabalu 0,0146 ha platībā zemes vienībai „Mīnes ceļš 1‖, Lielauces pagasts, 

Auces novads, kadastra Nr. 46760040124. 

 

5. Atdalīt no Auces novada pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Aiz Tenīšiem‖, kadastra 

Nr. 46760040167, kopplatība 1,1 ha, zemesgabalu 0,0072 ha platībā. (Grafiskais 

pielikums) 

 Pievienot zemesgabalu 0,0072 ha platībā zemes vienībai „Mīnes ceļš 1‖, Lielauces pagasts, 

Auces novads, kadastra Nr. 46760040124. 

 Precizēt zemes vienības „Aiz Tenīšiem‖, kadastra Nr. 46760040167, platību – 1,0928 ha. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Aiz Tenīšiem‖, kadastra             

Nr. 46760040167, ar kopplatību 1,0928 ha, – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

6. Precizēt zemes vienības „Mīnes ceļš 1‖, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra                    

Nr. 46760040124, platību – 0,4153 ha. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Mīnes ceļš 1‖, Lielauces 

pagasts, Auces novads, kadastra Nr. 46760040124, ar kopplatību 0,4153 ha, – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā               

(NĪLM kods – 1101). 

 

7. Precizēt zemes vienības „Gar lielceļu‖, kadastra Nr. 46760040138, platību – 3,3346 ha. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Gar lielceļu‖, kadastra                  

Nr. 46760040138, ar kopplatību 3,3346 ha, – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                V.Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 24.oktobrī                 Nr. 297 

(prot.Nr.10, 10.§) 

 

 

Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu 

 nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, LR Ministru Kabineta 

03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi‖ un precizējot informāciju 

Vienotajā kadastra informācijas sistēmā, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt adresi jaunbūvei (atpūtas bāze), kas atrodas uz zemes īpašuma „Zemzari‖, Ukru 

pagasts, Auces novads, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 46900050027 – „Ērgļi‖, 

Ukru pag., Auces nov., LV-3729. 

 

2. Piešķirt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46640020108, platība 2,4 ha – 

„Putniņi‖, Īles pagasts, Auces novads. 

 

3. Mainīt nosaukumu zemesgabalam Pils iela, Lielauces pagasts, Auces novads, kadastra 

Nr.46760040192, platība 0,6 ha, uz Pīļu iela, Lielauces pagasts, Auces novads. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 24.oktobrī                 Nr. 298 

(prot.Nr.10, 11.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Dūki”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi Attīstības, plānošanas un vides komitejas 17.10.2012. 

lēmumu (prot.Nr.10) par zemes īpašuma „Dūki‖, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu.  

 Auces novada dome konstatēja: 

1. ***********, personas kods ************, vēlas sadalīt nekustamā īpašuma „Dūki‖, 

Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46940050128, zemesgabalu ar kadastra 

apzīmējumu 46940050128 divās daļās atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Dūki‖, Vītiņu pagastā, Auces novadā, pieder ************ un 

sastāv no diviem zemes gabaliem ar kadastra apzīmējumu 46940050128, platība 13,0 ha, 

un kadastra apzīmējumu 46940050129, platība 7,3 ha, kopplatība 20,3 ha. ************ 

īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Vītiņu pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.182. 

3. Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 22.07.2009. saistošajiem noteikumiem Nr.6 „Par 

teritorijas plānojumiem‖, Auces novada domes lēmumiem, citiem normatīvajiem aktiem 

būvniecības, vides aizsardzības, reģionālās un telpiskās plānošanas politikas jomā un 

Auces pilsētas domes lēmumiem, zemes īpašuma „Dūki‖, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

teritorijai nav paredzēta detālplānojuma izstrāde. 

4. Zemes ierīcības projektu ir izstrādājis SIA ‖Latvijasmērnieks.lv‖, projekts saskaņots Auces 

novada būvvaldē. 

5. Zemes ierīcības projekts paredz: 

5.1. sadalīt nekustamā īpašuma „Dūki‖, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46940050128, zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu 46940050128 divās daļās, pēc 

sadales izveidojot 12,0 ha lielu paliekošo zemes vienību, kadastra apzīmējums 

46940050128 (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve tiek paredzēta no 

pašvaldības ceļa, un 1,0 ha lielu atdalīto zemes gabalu bez kadastra apzīmējuma 

(perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve tiek paredzēta pašvaldības ceļa;  

5.2. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 1,0 ha, ir 

noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

–   110502 – tauvas joslas teritorija gar upi; 

–   11020103 – 10-25 km garas ūdensteces aizsargjoslas teritorija lauku apvidos; 

–   12030303 – aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem. 



24 

 

Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un šim lēmumam pievienoto 

zemes ierīcības projekta lietu (lēmuma pielikums), pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 

5., 8. un 9.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, likuma „Par pašvaldībām‖ 

21.pantu, LR Ministru Kabineta 23.12.2007. noteikumu Nr. 867 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi‖ 10., 11. un 12.punktiem, un LR Ministru kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība‖, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu (pielikums pie lēmuma), sadalot nekustamā 

īpašuma „Dūki‖, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46940050128, zemesgabalu ar 

kadastra apzīmējumu 46940050128 divās zemes vienībās, piešķirot sadalītajiem 

nekustamajiem īpašumiem sekojošus nosaukumus: 

1.1. paliekošajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no vienas zemes vienības: kadastra 

apzīmējums 46940050128, kopējā zemes platība  12,0 ha atstāt iepriekšējo nosaukumu 

-  „Dūki‖, Vītiņu pagasts, Auces novads; 

1.2. atdalītajam nekustamajam īpašumam bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība     

1,0 ha, piešķirt nosaukumu – „Raiti 9‖, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

2. Zemesgabalam „Raiti 9‖, Vītiņu pagasts, Auces novads, bez kadastra apzīmējuma, kopējā 

zemes platība 1,0 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 

3. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumu paliekošajai zemes vienībai 

„Dūki‖, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46940050128: 

3.1. 12030303 – aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem; 

3.2. 150301 – ceļa servitūta teritorija;  

3.3. 12050101 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus 

pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz            

20 kilovoltiem; 

3.4. 12050101 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus 

pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz              

20 kilovoltiem; 

3.5. 120502 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju; 

3.6. 150301 – ceļa servitūta teritorija. 

4. Atdalītajai zemes vienībai „Raiti 9‖, Vītiņu pagasts, Auces novads, bez kadastra 

apzīmējuma, 1,0 ha platībā, ir noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi. 

 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                V.Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 24.oktobrī                 Nr. 299 

(prot.Nr.10, 12.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Vilcēni”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Attīstības, plānošanas un vides komitejas 17.10.2012. 

lēmumu (prot.Nr.10) par zemes īpašuma „Vilcēni‖, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu.  

 Auces novada dome konstatēja: 

4. *************, personas kods ************, vēlas sadalīt nekustamā īpašuma 

„Vilcēni‖, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46940040031, zemesgabalu ar 

kadastra apzīmējumu 46940040031 divās daļās atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

5. Nekustamais īpašums „Vilcēni‖, Vītiņu pagastā, Auces novadā, pieder *********** un 

sastāv no diviem zemes gabaliem ar kadastra apzīmējumu 46940040031, platība 73,0 ha, 

un kadastra apzīmējumu 46940040032, platība 23,7 ha, kopplatība 96,7 ha. ************ 

īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Vītiņu pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.118. 

6. Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 22.07.2009. saistošajiem noteikumiem Nr.6 „Par 

teritorijas plānojumiem‖, Auces novada domes lēmumiem, citiem normatīvajiem aktiem 

būvniecības, vides aizsardzības, reģionālās un telpiskās plānošanas politikas jomā un 

Auces pilsētas domes lēmumiem, zemes īpašuma „Vilcēni‖, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

teritorijai nav paredzēta detālplānojuma izstrāde. 

6. Zemes ierīcības projektu ir izstrādājis SIA ‖Latvijasmērnieks.lv‖, projekts saskaņots Auces 

novada būvvaldē. 

7. Zemes ierīcības projekts paredz : 

5.1. sadalīt nekustamo īpašumu „Vilcēni‖, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46940040031, divās daļās, pēc sadales izveidojot 69,3 ha lielu paliekošo zemes 

vienību, kadastra apzīmējums 46940040031 (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un 

kods – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), 

kuram piekļuve tiek paredzēta no pašvaldības ceļa, un 3,7 ha lielu atdalīto zemes gabalu 

bez kadastra apzīmējuma (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, kods 0201), kuram piekļuve tiek 

paredzēta no servitūta ceļa;  

5.2. atdalītajai zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 3,7 ha, nav 

noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi. 

Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un šim lēmumam pievienoto 

zemes ierīcības projekta lietu (lēmuma pielikums), pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 

5., 8. un 9.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, likuma „Par pašvaldībām‖ 



26 

 

21.pantu, LR Ministru Kabineta 23.12.2007. noteikumu Nr. 867 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi‖ 10., 11. un 12.punktiem, un LR Ministru kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība‖, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu (pielikums pie lēmuma), sadalot nekustamo 

īpašumu „Vilcēni‖, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46940040031, divos 

atsevišķos zemesgabalos, piešķirot sadalītajiem nekustamajiem īpašumiem sekojošus 

nosaukumus: 

1.1. paliekošajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no vienas zemes vienības: kadastra 

apzīmējums 46940040031, atstāt iepriekšējo nosaukumu – „Vilcēni‖, Vītiņu pagasts, 

Auces novads; 

1.2. atdalītajam nekustamajam īpašumam bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība     

3,7 ha, piešķirt nosaukumu – „Vilcēnu mežs‖, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

2. Zemesgabalam „Vilcēnu mežs‖, Vītiņu pagasts, Auces novads, bez kadastra apzīmējuma, 

kopējā zemes platība 3,7 ha, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība, kods 0201. 

3. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumu paliekošajai zemes vienībai 

„Vilcēni‖, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46940040031: 

3.1. 12050101 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām  

un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz                                

20 kilovoltiem; 

3.2. 12050101 – aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām 

un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz                                     

20 kilovoltiem; 

3.3. 12030303 – aizsargjoslas teritorija gar valsts un pašvaldību autoceļiem; 

3.4. 12030303 – aizsargjoslas teritorija gar valsts un pašvaldību autoceļiem. 

4. Atdalītajai zemes vienībai „Vilcēnu mežs‖, Vītiņu pagasts, Auces novads, bez kadastra 

apzīmējuma, 3,7 ha platībā, nav noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību 

apgrūtinājumi. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                    V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 24.oktobrī                 Nr. 300 

(prot.Nr.10, 13.§) 

 

 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala 

„Lazdas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi ************, dzīvo *****************, 

18.10.2012. iesniegumu par zemesgabala „Lazdas‖, Vītiņu, Auces novadā, sadalīšanu. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatē: 

1. ************* vēlas sadalīt nekustamā īpašuma „Lazdas‖, Vītiņu, Auces novadā, 

kadastra Nr.46940050197, divās daļās, atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Lazdas‖, Vītiņu, Auces novadā, kadastra Nr. 46940050197, ar 

kopplatību 8,68 ha, pieder ***************. ************** īpašuma tiesības 

reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Vītiņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā       

Nr. 100000189153. 

3. Saskaņā ar Vītiņu pagasta teritorijas plānojumu, Auces novada domes lēmumiem, citiem 

normatīvajiem aktiem būvniecības, vides aizsardzības, reģionālās un telpiskās plānošanas 

politikas jomā, zemes īpašuma „Lazdas‖, Vītiņu, Auces novadā, teritorijai nav paredzēta 

detālplānojuma izstrāde. 

4. Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un vadoties no Zemes ierīcības 

likuma 8.panta pirmās daļas 3.punkta nosacījumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības 

projektu izstrādā zemes vienību (arī kopīpašumā esošo) sadalīšanai, un šī paša likuma 

9.panta noteikumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu Zemes ierīcības likuma 

8.pantā minētajiem zemes ierīcības darbiem izstrādā attiecībā uz tām teritorijām, kurām 

normatīvie akti vai vietējās pašvaldības domes lēmumi neparedz detālplānojumu izstrādi, 

zemes īpašuma „Lazdas‖, Vītiņu, Auces novadā, sadalīšanai ir nepieciešams izstrādāt 

zemes ierīcības projektu. 

5. Savukārt saskaņā ar LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi‖ 11., 12. un13. punkta nosacījumiem, zemes ierīcības projekta 

izstrādes procesā vietējā pašvaldība: 

 1) pieņem lēmumu par projekta izstrādes nepieciešamību un nosacījumiem; 

 2) projekta izstrādes nosacījumos norāda personas un institūcijas, ar kurām projektu 

nepieciešams saskaņot, ja projekta risinājumi skar to intereses, izņemot šo noteikumu 

26.1., 26.2., 26.3., 26.4., 26.5., 26.6., 26.7. un 26.8.apakšpunktā minētos gadījumus;  

 3) norāda prasības projekta grafiskās daļas izstrādei attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla 

pamatni, izvērtējot komunikāciju blīvumu, projekta mērķi, un apbūves intensitāti;  

 4) norāda projekta īstenošanas secību, ja ierosinātājs iesniegumā lūdz projektu īstenot pa 

posmiem;  



28 

 

 5) ja nepieciešams, norāda papildu nosacījumus atbilstoši vietējās pašvaldības teritorijas 

plānojumam un detālplānojumam; 

 6) var paredzēt nepieciešamību projektēt piekļūšanas iespējas virszemes vai apakšzemes 

komunikācijām, ja tām ir noteiktas aizsargjoslas; 

 7) var noteikt projekta izstrādei nepieciešamos papildu nosacījumus. 

6. Saskaņā ar šo pašu noteikumu 26.punkta nosacījumiem, zemes ierīcības projektu saskaņo 

ar šādām institūcijām: 

1) ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Zemkopības ministrijas nekustamie 

īpašumi‖ – ja projektētajā teritorijā ir valsts nozīmes meliorācijas sistēmas;  

2) ar valsts akciju sabiedrību "Latvijas Valsts ceļi" – ja projektētajai teritorijai atbilstoši 

spēkā esošajam detālplānojumam tiks paredzēts nodrošināt jaunu piekļūšanas iespēju no 

valsts autoceļa vai ja projektētā teritorija atrodas valsts autoceļa aizsargjoslā un to paredz 

valsts akciju sabiedrības "Latvijas Valsts ceļi" izsniegtie nosacījumi;  

3) ar Dabas aizsardzības pārvaldi – ja projektētajā teritorijā atrodas īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijas, izņemot aizsargājamos kokus un dižakmeņus, īpaši aizsargājamās dabas 

teritorijas neitrālo zonu, aizsargājamā ainavu apvidus un biosfēras rezervāta ainavu 

aizsardzības zonu;  

4) ar publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras pārvaldītāju – ja projektētajā teritorijā ir 

publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma josla vai tā robežojas ar to 

vai arī ja attiecīgajā teritorijā atrodas publiskās lietošanas dzelzceļa ekspluatācijas vai 

drošības aizsargjosla;  

5) ar Satiksmes ministriju – ja projektētā teritorija atrodas valsts nozīmes civilās aviācijas 

lidlauka teritorijā vai transporta infrastruktūras attīstības teritorijā;  

6) ar Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekciju – ja projektētajā teritorijā atrodas 

valsts aizsargājamie kultūras pieminekļi vai projekts tiek izstrādāts valsts aizsargājamo 

kultūras pieminekļu un to aizsardzības zonu teritorijā;  

7) ar vietējo pašvaldību;  

8) ar inženierkomunikāciju un inženierbūvju turētājiem, kuru inženierkomunikācijām un 

inženierbūvēm tiek noteiktas aizsargjoslas, ja apgrūtinājuma teritorija skar projektēto 

teritoriju;  

9) ar šo noteikumu 9.2.apakšpunktā minētajos projekta izstrādes nosacījumos noteiktajām 

personām un institūcijām, kuru intereses skar projekta risinājumi.  

7. Vadoties no minētā tiesiskā regulējuma un faktiskās situācijas: 

 1) zemes ierīcības projekts ir saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

 2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama 

pēc brīvas izvēles atbilstoši LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi‖ 19.punkta nosacījumiem. 

 

 Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Zemes 

ierīcības likuma 5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām‖ 21.pantu un LR Ministru Kabineta 

12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi‖ 9., 10. 

11.punktiem, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Atzīt par nepieciešamu zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Lazdas‖, 

Vītiņu, Auces novadā, sadalīšanai divās daļās atbilstoši šim lēmuma pievienotajam 

grafiskajam pielikumam, ievērojot sekojošus nosacījumus: 

  1) zemes ierīcības projekts ir izstrādājams atbilstoši Zemes ierīcības likumam un                           

LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi‖ nosacījumiem un saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=229298#p9


29 

 

2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama 

pēc brīvas izvēles atbilstoši LR MK 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi‖ 19.punkta nosacījumiem. 

 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                    V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 24.oktobrī                 Nr. 301 

(prot.Nr.10, 14.§) 

 

 

Par Auces novada domes 2012.gada 26.septembra lēmuma Nr.255 precizēšanu 

 

 Izskatot un konstatējot, ka domes 2012.gada 26.septembra lēmumā Nr.255 (prot. Nr.9, 

7.§) „Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu, par adrešu precizēšanu nekustamajiem 

īpašumiem Auces novadā‖ ir neprecīzi norādītas adreses, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām‖ 21.pantu, Administratīvā procesa likumu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Precizēt Auces novada domes 2012.gada 26.septembra lēmumu Nr.255 (prot. Nr.9, 7.§) „Par 

adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu, par adrešu precizēšanu nekustamajiem īpašumiem 

Auces novadā‖ (tālāk tekstā – Lēmums): 

 

1. Izteikt Lēmuma 2.5. punktu sekojošā redakcijā:  

 „2.5. Zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940040075 un uz tā esošai būvei (kūts) bez 

kadastra apzīmējuma, būvēm ar kadastra apzīmējumiem 46940040075002 un 

46940040075003 – „Grantiņi‖, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708 (grafiskais 

pielikums);‖. 

2. Izteikt Lēmuma 2.7. punktu sekojošā redakcijā:  

 „2.7. Zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940040007 un uz tā esošai būvei bez 

kadastra apzīmējuma un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 46940040051001 un 

46940040051002 - „Bungas‖, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708 (grafiskais 

pielikums);‖. 

3. Izteikt Lēmuma 2.9. punktu sekojošā redakcijā:  

 ‖2.9. Zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46940040054 un uz tā esošai būvei (pirts) ar 

kadastra apzīmējumu 46940040054001 – „Jakubs‖, Bungas, Vītiņu pag., Auces nov.,              

LV-3708 (grafiskais pielikums).‖ 

4. Atcelt Lēmuma 3.punkta 3.2. un 3.3. apakšpunktus. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                    V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 24.oktobrī                 Nr. 302 

(prot.Nr.10, 15.§) 

 

 

Par Auces novada domes lēmumu atcelšanu 

 

Ievērojot LR Valsts zemes dienesta 26.06.2012. vēstulē Nr.2-04-Z/2783 un 19.09.2012. 

vēstulē Nr.2-04-Z/4160, Latvijas Hipotēku un zemes bankas iesniegtajos sarakstos norādītās 

faktiskās ziņas, Aivara Janevica, Česlava Šalkavska un Neldijas Kronbergas iesniegtos līgumus 

par zemes izpirkšanu, pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 4.punktu, un 

likuma 25.panta otro daļu, LR Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumiem Nr.735 „Noteikumi 

par valsts vai pašvaldības zemes nomu‖ un Administratīvā procesa likuma 85.pantu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Auces novada domes 2012.gada 26.septembra lēmuma Nr.286 „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabalu nomu‖ 3.punktu. 

2. Atcelt Auces novada domes 2012.gada 26.septembra lēmuma Nr.286 „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabalu nomu‖ 11.punktu. 

3. Atcelt Auces novada domes 2012.gada 26.septembra lēmuma Nr.286 „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabalu nomu‖ 22.punktu. 

4. Atcelt Auces novada domes 2012.gada 26.septembra lēmuma Nr.287 „Par zemes 

piekritību Auces novada pašvaldībai‖ 3.punktu. 

5. Atcelt Auces novada domes 2012.gada 26.septembra lēmuma Nr.287 „Par zemes 

piekritību Auces novada pašvaldībai‖ 11.punktu. 

6. Atcelt Auces novada domes 2012.gada 26.septembra lēmuma Nr.287 „Par zemes 

piekritību Auces novada pašvaldībai‖ 23.punktu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 24.oktobrī                 Nr. 303 

(prot.Nr.10, 16.§) 

 

 

 

Par Dobeles rajona Īles pagasta padomes un Auces novada domes lēmumu atcelšanu 

 

 

Ievērojot saņemto informāciju par faktiskajiem apstākļiem no Valsts zemes dienesta, 

pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 85.pantu, likuma ―Par pašvaldībām‖ 21.pantu 

un Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 13.punktu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Dobeles rajona Īles pagasta padomes 2009.gada 26.februāra lēmuma (prot.Nr.2, 7.§) 

„Par zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanos‖ pielikuma Nr.1 punktu 

―46640020085 – Juris Šņore ―Zemnieki‖ 0,4 ha;‖. 

2. Atcelt Auces novada domes 2012.gada 22.februāra lēmuma Nr.44 „Par zemes piekritību 

Auces novada pašvaldībai‖ 3.pielikuma 57.punktu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 24.oktobrī                 Nr. 304 

(prot.Nr.10, 17.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  

zemesgabalam Vītiņu ielā 3, Aucē, Auces novadā  

 

 

 Pamatojoties uz LR Valsts Zemes dienesta 22.10.2012. vēstuli Nr.2-04.1-Z/4602, 

likuma „Par pašvaldībām‖ 21.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmo 

daļu un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība‖               

III daļas 17.7.punktu un IV daļu, un spēkā esošo Auces pilsētas teritorijas plānojumu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi nekustamam īpašumam Vītiņu ielā 3, Aucē, 

Auces novadā, kadastra Nr.46050464603, platība 2027 m
2
, – vienstāva un divstāvu 

daudzdzīvokļu māju apbūve (NĪLM kods – 0701). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 24.oktobrī                 Nr. 305 

(prot.Nr.10, 18.§) 

 

 

 

Par apkures tarifa apstiprināšanu 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām‖ 15.panta pirmās daļas 1.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 14.punktu, saskaņā ar Attīstības, plānošanas un vides komitejas 17.10.2012. 

lēmumu (prot. Nr.10) un Finanšu komitejas .10.2012. lēmumu (prot. Nr.10), Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces novada Lielauces pagasta pārvaldes Īles pagasta dzīvojamo māju 

„Imantas‖ un „Ozoliņi‖ apkures tarifu – 0.90 Ls/m
2
 mēnesī kā izlīdzināto maksājumu                

12 mēnešu laikā (neieskaitot PVN). 

2. Auces novada pašvaldības Lielauces pagasta pārvaldes vadītājam Guntim Bergmanim 

nodrošināt līgumu noslēgšanu ar apkures pakalpojumu saņēmējiem līdz apkures sezonas 

uzsākšanai. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim 

Lerham. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 24.oktobrī                 Nr. 306 

(prot.Nr.10, 19.§) 

 

 

 

Par Auces novada sociālās dzīvojamās mājas „Lielauce” nolikuma apstiprināšanu 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām‖ 21. pantu, saskaņā ar domes Sociālo lietu un 

veselības jautājumu komitejas 11.10.2012. lēmumu (prot.Nr.8), Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Auces novada sociālās dzīvojamās mājas „Lielauce‖ nolikumu (pielikumā). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Auces novada domes  

2012.gada 24.oktobra lēmumu Nr.306 

(prot.Nr.10, 19.§) 

 

 

 

Auces novada sociālās dzīvojamās mājas „Lielauce” nolikums 
 

 

I. Vispārīgie noteikumi 

 

 1. Nolikums nosaka Auces novada pašvaldībai piederošās sociālās dzīvojamās mājas 

„Lielauce‖ dzīvokļu un telpu statusus, dzīvokļos iemitināmo personu kategorijas, mājas 

apsaimniekošanas un finansēšanas principus. 

 2. Sociālās dzīvojamās mājas „Lielauce‖, (turpmāk tekstā – Sociālā māja) izveidošanas 

mērķi ir: 

2.1. sniegt sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu personām ar funkcionāliem 

traucējumiem un krīzes situācijā nonākušām personām (ģimenēm); 

2.2. nodrošināt ar dzīvesvietu tās pensijas vecuma personas un personas ar īpašām vajadzībām,  

kuru dzīvošana iepriekšējā dzīvesvietā objektīvu apstākļu dēļ vairs nav iespējama. 

2.3. kļūt par sociālā atbalsta sistēmu sociālā darba speciālistiem, kuri risina sociālos gadījumus. 

 3. Sociālajā mājā atrodas: 

3.1. dienas aprūpes centrs; 

3.2. servisa dzīvokļi; 

 4. Sociālās mājas adrese - „Ezerkrasti‖, Lielauce, Lielauces pagasts, Auces novads. 

 

II. Sociālās mājas pārvaldīšana, uzturēšana un apsaimniekošana 

 

 5. Sociālā māja atrodas Auces novada Sociālā dienesta valdījumā, tās apsaimniekotājs ir 

Lielauces pagasta pārvalde. 

 6. Sociālās mājas apsaimniekošanas līgumu ar apsaimniekotāju, kā arī citus 

saimnieciskos līgumus ar pakalpojuma sniedzējiem Sociālajā mājā paraksta Sociālā dienesta 

vadītājs. 

 7. Sociālās mājas uzturēšana un apsaimniekošana tiek finansēta no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem, kuri, plānojot jaunā saimnieciskā gada budžetu, kā dotācija Sociālās mājas 

uzturēšanai tiek paredzēti Sociālā dienesta budžetā, kā arī no: 

7.1. servisa dzīvokļu īrnieku īres maksām; 

7.2. dienas aprūpes centrā sniegtajiem maksas pakalpojumiem; 

7.3. fizisko un juridisko personu ziedojumiem; 

7.4. citiem līdzekļiem. 

 8. Visus izdevumus, kas saistīti ar Sociālās mājas koplietošanas telpu apsaimniekošanu, 

sedz Sociālais dienests. 



37 

 

 9. Sociālās mājas telpas var tikt izīrētas jebkurai fiziskai vai juridiskai personai, telpu 

izīrēšanas kārtību, samaksas apmēru un citus telpu izīrēšanas nosacījumus nosakot 

pakalpojuma līgumā. 

 

III. Dienas aprūpes centrs 

 

 10. Dienas aprūpes centrs (turpmāk tekstā – Dienas centrs) ir institūcija, kas dienas 

laikā nodrošina sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumus, sociālo prasmju 

attīstību, izglītošanu un brīvā laika pavadīšanas iespējas invalīdiem, bērniem no trūcīgām 

ģimenēm un ģimenēm, kurās ir bērna attīstībai nelabvēlīgi apstākļi, kā arī personām, kuras 

sasniegušas vecumu, kas dod tiesības saņemt valsts vecuma pensiju; 

 11. Dienas centrā ar klientiem strādā Auces novada Sociālā dienesta sociālie darbinieki, 

sociālā aprūpētāja un aprūpētāja. Sociālā dienesta vadītājs ir tiesīgs sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumu nodrošināšanai piesaistīt citus speciālistus. 

 12. Dienas centrā klients var uzturēties no plkst. 8.00 līdz 17.00 vai atbilstoši 

noslēgtajam līgumam. 

 13. Dienas aprūpes centrs nodrošina: 

13.1. klienta vajadzībām atbilstošas telpas, aprīkojumu un inventāru; 

13.2. ēdināšanu, saskaņā ar noslēgto līgumu; 

13.3. sociālā darbinieka un sociālā aprūpētāja konsultācijas, palīdzību sociālo problēmu 

risināšanā; 

13.4. aprūpētāja pakalpojumus, saskaņā ar sociālā darba speciālista izstrādāto aprūpes plānu; 

13.5. katra individuālajām iespējām atbilstošas fiziskās aktivitātes un saturīgas brīvā laika 

pavadīšanas iespējas; 

13.6. saskaņā ar aprūpes plānu un sociālā darbinieka rehabilitācijas plānu, klienta vajadzībām 

tiek piesaistīti citi speciālisti; 

 14. Dienas centra apmeklētāju rīcībā tiek nodotas sekojošas koplietošanas telpas: 

14.1. virtuve; 

14.2. ēdamzāle; 

14.3. atpūtas istaba; 

14.4. higiēnas telpa un klientam nepieciešamie higiēnas līdzekļi; 

14.5. vingrošanas istaba; 

14.6. klienta vajadzībām pielāgotas sanitārās telpas. 

 15. Lai saņemtu sociālo pakalpojumu Dienas centrā, personai vai viņa pilnvarotajam 

pārstāvim Sociālajā dienestā jāiesniedz iesniegums. 

 16. Sociālais dienests, pēc iesnieguma saņemšanas, uzsāk administratīvo procesu un 10 

darba dienu laikā pieņem lēmumu par sociālā pakalpojuma piešķiršanu personai un, ja 

pakalpojums tiek piešķirts, slēdz pakalpojuma līgumu ar personu 

 17. Dienas centrā pakalpojumus var saņemt arī personas no citām pašvaldībām, ja 

persona un abas pašvaldības ir vienojušās par pakalpojuma samaksu un ir noslēgts pakalpojuma 

līgums. 

 18. Līgumus ar fiziskām vai juridiskām personām par pakalpojumiem Dienas centrā, 

paraksta Sociālā dienesta vadītājs. 

 

IV. Servisa dzīvokļi un to izīrēšanas kārtība 

 

 19. Servisa dzīvoklis, saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likumu, ir 

dzīvoklis, kas tiek izīrēts un ir pielāgots personai ar funkcionāliem traucējumiem, arī 

vientuļajiem pensionāriem, lai palielinātu personas iespējas dzīvot patstāvīgi un aprūpēt sevi; 



38 

 

 20. Uz servisa dzīvokļa izīrēšanas kārtību neattiecas likumi „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā‖, „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām‖ un 

Auces novada domes saistošie noteikumi „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā‖.  

 21. Gadījumā, ja Sociālais dienests saņēmis informāciju, ka kāda persona nonākusi 

situācijā, kad funkcionālo traucējumu dēļ vai citu objektīvu apsvērumu dēļ personas dzīvošana 

līdzšinējā dzīves vietā vairs nav iespējama, tiek uzsākts administratīvais process un tiek 

pieņemts lēmums par īres tiesību piešķiršanu Servisa dzīvoklī vai atteikumu personai piešķirt 

īres tiesības Servisa dzīvoklī. 

 22. Sociālā dienesta lēmums par Servisa dzīvokļa īres tiesību piešķiršanu ir pamatojums 

dzīvojamo telpu īres līgumam starp Servisa dzīvokļa pretendentu un Sociālo dienestu. 

 23. Aprēķinot maksu par komunālajiem pakalpojumiem (ūdensapgāde un kanalizācija) 

Servisa dzīvoklī, dzīvoklis tiek pielīdzināts labiekārtotam mājoklim ar ūdensvadu, kanalizāciju, 

ar skalojamiem sēdpodiem, vannu vai dušu un aprēķinot Servisa dzīvokļa īrnieka maksu par 

komunālajiem pakalpojumiem, tiek ņemts vērā tarifs, kādu Auces novada domes noteikusi 

minētajam mājokļa tipam Lielauces pagastā. 

 24. Servisa dzīvokļa īres maksa un centralizētās apkures tarifs tiek pielīdzināts tarifiem, 

kādus Auces novada dome noteikusi Lielauces pagasta komunālajā saimniecībā. 

 25. No samaksas par centralizētās apkures pakalpojumiem Servisa dzīvoklī ir atbrīvotas 

personas, kuru ienākumi pēc samaksas par pakalpojumu ir zemāki par ienākumu līmeni, kuru 

nepārsniedzot, saskaņā ar Tiesību aktiem, personai tiek piešķirts trūcīgas personas statuss. 

 26. Servisa dzīvokļa īrniekiem ir tiesības pretendēt uz visiem sociālajiem pabalstiem un 

sociālās palīdzības pabalstiem, kurus piešķir Sociālais dienests, kā arī saņemt aprūpes mājā 

pakalpojumu. 

 27. Viens Servisa dzīvoklis var tikt izīrēts vairākām personām, ievērojot sekojošus 

nosacījumus: 

27.1. dzīvokļa aprīkojums un iekārtojums atbilst katra dzīvokļa īrnieka vecumam un 

funkcionālajam stāvoklim; 

27.2. dzīvojamā platība uz vienu cilvēku nevar būt mazāka par 5 m
2
; 

27.3. visi maksājumi tiek sadalīti proporcionāli dzīvoklī dzīvojošo personu skaitam; 

27.4. īres līgums tiek slēgts ar katru personu. 

 28. Servisa dzīvoklis var tikt izīrēts arī citas pašvaldības administratīvajā teritorijā 

reģistrētai personai ar funkcionāliem traucējumiem, ja uz Servisa dzīvokļa īres tiesībām 

nepretendē neviena Auces novada administratīvajā teritorijā dzīvojoša persona. Šajā gadījumā 

personas pamatdzīvesvietas adrese paliek nemainīga, bet Sociālā dzīvokļa adresi persona 

norāda kā papildus adresi pamatdzīvesvietai.  

 29. Ja Servisa dzīvoklis tiek izīrēts citas pašvaldības administratīvajā teritorijā 

dzīvojošai personai, kurai piešķirts trūcīgas personas statuss, visus maksājumus, kas saistīti ar 

dzīvošanu Servisa dzīvoklī, saskaņā ar noslēgto līgumu sedz pašvaldība, kuras administratīvajā 

teritorijā persona deklarējusi savu dzīvesvietu. 

 

 

 
Domes priekšsēdētājs                                                             G.Gaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 24.oktobrī                 Nr. 307 

(prot.Nr.10, 20.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

 

 

 Pamatojoties uz Nolikumu „Par Auces novada pašvaldības apbalvojumiem‖, Auces 

novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas 19.10.2012. sēdes protokolu Nr.1, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apbalvot ar Auces novada pašvaldības GODA DIPLOMU un piešķirt naudas balvu                           

100,00 LVL (pēc nodokļu nomaksas): 

 

1) Auces vidusskolas skolotājai Helēnai Dundurei – par mūža ieguldījumu pedagoģijā un 

jaunās paaudzes audzināšanā; 

2) pensionētajai skolotājai Irinai Hutornajai – par mūža ieguldījumu kultūras dzīves 

veidošanā. 

 

2. Apbalvot ar Auces novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU: 

 

1) pensionēto bibliotekāri Mēriju Komulu – par mūža ieguldījumu Auces bibliotēkas 

darbā; 

2) bibliotekāri Benitu Ţukovsku – par mūža ieguldījumu Vītiņu bibliotēkas darbā un 

sabiedrisko aktivitāti iedzīvotāju brīvā laika organizēšanā; 

3) TLMS „Bēne‖ dalībnieci Ritu Razdovsku – par tautas lietišķās mākslas tradīciju 

saglabāšanu un popularizēšanu; 

4) Bērnu invalīdu biedrības „Māriņa‖ vadītāju Māru Hincenbergu – par ilggadēju 

pašaizliedzīgu un nesavtīgu darbu sabiedrības labā. 

 

3. Uzdot pašvaldības sabiedrisko attiecību speciālistei S.Šmitei organizēt visu ar apbalvojumu 

pasniegšanu saistīto jautājumu risināšanu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 24.oktobrī                 Nr. 308 

(prot.Nr.10, 21.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldības darbinieku novērtēšanas nolikuma apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām‖ 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts 

un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 11.panta pirmo daļu, 

Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Apstiprināt Auces novada pašvaldības darbinieku novērtēšanas nolikumu (pielikumā). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

APSTIPRINĀTS 
ar Auces novada domes 

2012.gada 24.oktobra sēdes  

lēmumu Nr.308 (prot.Nr.10, 21.§) 

 

 

AUCES NOVADA PAŠVALDĪBA DARBINIEKU NOVĒRTĒŠANAS  

NOLIKUMS 

 

I. Vispārīgie noteikumi 

1.1. Nolikums nosaka kārtību, kādā tiek veikta Auces novada pašvaldības (turpmāk tekstā 

– pašvaldība) struktūrvienību un pašvaldības iestāžu (turpmāk tekstā – iestādes) vadītāju un 

darbinieku (kopā turpmāk tekstā arī – darbinieki) prasmju un darba rezultātu novērtēšana. 

1.2. Darbinieka prasmju un darba rezultātu novērtēšana (turpmāk tekstā - novērtēšana) ir 

personāla vadības sistēmas elements, kura mērķis ir: 

 1.2.1. darbinieku motivēšana un orientēšana uz pašvaldības funkciju un uzdevumu 

 kvalitatīvu izpildi, 

 1.2.2. individuāla pieeja katra darbinieka darba kvalitātes un kvantitātes rezultātu 

 izvērtēšanai noteiktā laika posmā,  

 1.2.3.darba procesu ietekmējošo faktoru un darba uzdevumu izpildes analīze,  

 1.2.4.komunikācijas uzlabošana starp darbinieku , struktūrvienības vadītāju un darba 

 devēju, 

 1.2.5.darbinieka vajadzību noteikšana kvalifikācijas paaugstināšanā un mācību 

 vajadzību apzināšana. 

1.3. Nolikums neattiecas uz pedagogu darba rezultātu novērtēšanu. 

1.4. Darba rezultātu novērtēšana netiek veikta domes priekšsēdētājam, domes 

priekšsēdētāja vietniekam un izpilddirektoram, kā arī darbiniekiem, ar kuriem darba tiesiskās 

attiecības nodibinātas Eiropas Savienības finansēto projektu ietvaros. 

1.5. Pašvaldības dome apstiprina šo nolikumu, izdara tajā grozījumus vai atzīst to par 

spēku zaudējušu. 

 

II. Novērtēšanas veikšanas termiņi 

2.1. Darbinieku novērtēšana tiek veikta vienu reizi kalendārajā gadā laika posmā no 

1.novembra līdz 30.decembrim. 

2.2. Pēc ilgstošas prombūtnes (bērna kopšanas atvaļinājums, ilgstoša darbnespēja u.tml.), 

ja darbinieka novērtēšana konkrētajā vērtēšanas periodā nav veikta, tā veicama ne ātrāk kā 



42 

 

vienu mēnesi un ne vēlāk kā pēc trim mēnešiem no darba atsākšanas brīža, saskaņojot 

novērtēšanas laiku ar darbinieku. Līdz novērtēšanas rezultātu iegūšanai šādam darbiniekam 

piemērojama mēnešalga iepriekšējā apjomā. Gadījumos, kad iepriekšējās mēnešalgas 

piemērošana nav adekvāta (būtiski mainījušies darba pienākumi, atlīdzības noteikšanas sistēma 

u.c.), mēnešalgu līdz darbinieka novērtēšanai nosaka pašvaldības izpilddirektors vai iestādes 

vadītājs (ja šīs iestādes vadītājs ir darbinieka darba devējs), nepārsniedzot attiecīgā amata algas 

līmeņa maksimumu. 

2.3.Ja darbiniekam uzsākot darbu ir noteikts pārbaudes laiks, novērtēšanu veic pārbaudes 

laika beigās.  

2.4. Ja darbinieka novērtēšana pēc pārbaudes laika vai pēc ilgstošas prombūtnes veikta 

laikā pēc 1.augusta, izpilddirektors vai iestādes vadītājs var pieņemt lēmumu neveikt atkārtotu 

darbinieka novērtēšanu šajā gadā. 

 

III. Novērtēšanas vispārējā kārtība 

3.1. Darbinieka novērtēšanu veic ar iestādes vadītāja rīkojumu apstiprināta darbinieku 

novērtēšanas komisija. Iestādes vadītāju novērtēšanu veic ar Domes priekšsēdētāja rīkojumu 

apstiprināta novērtēšanas komisija, komisiju vada domes priekšsēdētājs.  

3.2. Darbinieks tiek informēts par novērtēšanas intervijas laiku un vietu, lai nodrošinātu 

darbiniekam iespēju tai sagatavoties. 

 

IV. Novērtēšanas gaita 

4.1. Novērtējumā tiek ņemti vērā darbinieka darba līgumā un amata aprakstā noteiktie 

pienākumi, kā arī iepriekšējo novērtēšanu rezultāti. Papildus var tikt izmantoti darba kārtības 

noteikumi, struktūrvienības vai iestādes nolikums, kā arī citi pašvaldības darbiniekiem saistoši 

normatīvie akti. 

4.2. Darbiniekiem, kuru amata līmenis, saskaņā ar amatu klasifikācijas rezultātiem, atbilst 

5.-15. algu līmenim, novērtēšanā tiek izmantota veidlapa, kas ir šī nolikuma 1.pielikums. 

Darbiniekiem, kuru amata līmenis atbilst 1.-4. algu līmenim, novērtēšanā izmanto veidlapu, kas 

ir šī nolikuma 2.pielikums. Atsevišķos gadījumos, ņemot vērā darba specifiku, var tikt 

izmantotas otras grupas novērtēšanas veidlapas. 

4.3. Novērtēšanas veidlapā (šī nolikuma 1.pielikums vai 2.pielikums), kas ir uzskatāma par 

novērtēšanas intervijas protokolu, darbinieks aizpilda sadaļu „Pašvērtējums‖, komisija - sadaļu 

„Komisijas vērtējums‖ pirms intervijas ar darbinieku, maksimāli objektīvi analizējot darbinieka 

prasmes, iemaņas, zināšanas, darba rezultātus un kvalitāti konkrētajā vērtēšanas periodā. 

4.4. Novērtēšanas intervijas laikā darbinieks tiek iepazīstināts ar novērtēšanas veidlapā 

atspoguļotajiem novērtēšanas rezultātiem un to pamatojumu. Darbinieks un komisija pārrunā 

novērtējuma rezultātus, atšķirības viedokļos, pieļautās neprecizitātes un nepilnības, darbu 

traucējošus faktorus un to novēršanas iespējas. 

4.5. Ja darbinieks nepiekrīt kāda kritērija vērtējumam, viņš norāda atšķirības sadaļā 

„Darbinieka komentārs‖. Ja intervijas laikā tiek veiktas izmaiņas darbinieka novērtējumā, 

komisija veic attiecīgus labojumus novērtējuma veidlapā, ko apstiprina ar parakstu pie attiecīgā 

labojuma. 

4.6. Novērtēšanas veidlapu paraksta komisijas locekļi un darbinieks. 



43 

 

4.7. Pēc novērtēšanas veidlapas parakstīšanas, tā tiek iesniegta iestādes personāla 

speciālistam un glabājas darbinieka personas lietā. Ja darbinieks vēlas, viņš var saņemt savas 

novērtēšanas veidlapas kopiju. 

  

V. Novērtēšanas kritēriji un vērtēšanas rezultāti 

5.1. Novērtējot darbinieka darba rezultātus, zināšanas, prasmes un iemaņas, kas 

nepieciešamas darba pienākumu veikšanai, izmanto piecu indeksu (burtu) sistēmu, kas atbilst 

dažādiem iespējamajiem prasmju attīstības līmeņiem, ierakstot attiecīgajā ailē atbilstošāko 

punktu skaitu: 

Indekss 

Punktu skaits 
Indeksa apraksts 

A 

96-100 

Attiecīgā prasme ļauj izcili veikt darba pienākumus. Darba rezultāti visās 

jomās pārsniedz prasības attiecīgajā nozarē. 

B 

91-95 

Attiecīgā prasme ļauj ļoti labi veikt darba pienākumus. Darba rezultāti 

atsevišķās jomās pārsniedz prasības attiecīgajā nozarē, pārējās jomās noris 

atbilstoši izvirzītajām prasībām. 

C 

71-90 

Attiecīgā prasme ir pilnībā pietiekama, lai darbinieks varētu veikt darba 

pienākumus. Darba izpilde noris saskaņā ar prasībām attiecīgajā nozarē. 

D 

41-70 

Attiecīgā prasme nav pilnībā pietiekama; darba izpildē nepieciešami 

uzlabojumi. 

E 

0-40 

Attiecīgās prasmes trūkums traucē amata pienākumu izpildi. Darba izpilde 

vai prasmes neatbilst izvirzītajām prasībām. 

  

5.2. Darbinieka novērtējuma rezultāts ir novērtējuma koeficients, kas ir uzskatāmas par 

individuālās kvalifikācijas rādītāju un tiek iegūts, izmantojot šādu formulu: 

NK = Ʃ  : Ksk : 100 , kur 

NK –  novērtējuma koeficients; 

Ʃ   –  novērtējumā iegūto punktu kopsumma; 

Ksk – kopējais novērtējumā izmantoto kritēriju skaits.  

 

VI. Novērtēšanas rezultāta apstrīdēšana 

6.1. Ja darbinieks nepiekrīt tiešā darba vadītāja vai komisijas vērtējumam, viņš nākamās 

darba dienas laikā pēc intervijas iesniedz motivētu iesniegumu domes priekšsēdētājam ar 

lūgumu veikt atkārtotu novērtēšanu. 

6.2. Domes priekšsēdētājs, izvērtējot darbinieka iesniegumu, trīs darba dienu laikā pieņem 

lēmumu par atkārtotās novērtēšanas nepieciešamību. 

6.3. Atkārtotai darbinieka novērtēšanai tiek izveidota speciāli šim mērķim paredzēta 

komisija vismaz piecu cilvēku sastāvā, iekļaujot komisijā darbinieka tiešo darba vadītāju. 



44 

 

6.4. Atkārtota darbinieka novērtēšana notiek piecu darba dienu laikā pēc lēmuma 

pieņemšanas par darbinieka atkārtotu novērtēšanu. 

6.5. Atkārtotās novērtēšanas laikā tiek aizpildīta un parakstīta jauna novērtēšanas veidlapa, 

uz kuras tiek izdarīta atzīme „Atkārtota novērtēšana‖.  

 

VII. Novērtējuma rezultātu izmantošana 

7.1. Novērtējuma veidlapas izmanto nepieciešamās personāla kvalifikācijas 

paaugstināšanas vajadzību apzināšanai un karjeras izaugsmes  plānošanai nākamajā periodā. 

7.2. Novērtējuma koeficientu izmanto, lai pieņemtu lēmumu par darbinieka mēnešalgas 

apmēra izmaiņām, apmaksātu papildatvaļinājuma dienu, piemaksu un prēmiju piešķiršanu 

saskaņā ar Auces novada pašvaldības darba samaksas nolikumu. 

7.3. Ja darbinieka prasmju un darba rezultātu veiktā novērtējuma koeficients ir zemāks            

par 0.7, darba devējs var lemt par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar darbinieku. 

  

 

 

Domes priekšsēdētājs        Gints Kaminskis 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



45 

 

1. pielikums 

5.-15. algu līmenis 

 

Auces novada pašvaldības 

DARBINIEKA NOVĒRTĒŠANAS veidlapa 

Darbinieka vārds, uzvārds   

Amats   

Iestāde/nodaļa/struktūrvienība   

Tiešais darba vadītājs 

(vārds, uzvārds, amats) 

  

  

  

Novērtēšanas periods 

(no – līdz) 
  

Novērtēšanas datums 

  
  

 

Vērtējuma indeksi 

Novērtējot darbinieka prasmes, kas nepieciešamas amata pienākumu veikšanai, izmanto turpmāk 

aprakstīto piecu indeksu (burtu) sistēmu, kas atbilst dažādiem iespējamajiem prasmju attīstības 

līmeņiem, ierakstot attiecīgajā ailē katram kritērijam atbilstošāko punktu skaitu:  

Indekss 

Punktu skaits 
Indeksa apraksts 

A 

96-100 

Attiecīgā prasme ļauj izcili veikt darba pienākumus. Darba rezultāti visās jomās pārsniedz 

prasības attiecīgajā nozarē. 

B 

91-95 

Attiecīgā prasme ļauj ļoti labi veikt darba pienākumus. Darba rezultāti atsevišķās jomās 

pārsniedz prasības attiecīgajā nozarē, pārējās jomās noris atbilstoši izvirzītajām prasībām. 

C 

71-90 

Attiecīgā prasme ir pilnībā pietiekama, lai darbinieks varētu veikt darba pienākumus. 

Darba izpilde noris saskaņā ar prasībām attiecīgajā nozarē. 

D 

41-70 
Attiecīgā prasme nav pilnībā pietiekama; darba izpildē nepieciešami uzlabojumi. 

E 

0-40 

Attiecīgās prasmes trūkums traucē amata pienākumu izpildi. Darba izpilde vai prasmes 

neatbilst izvirzītajām prasībām. 

 

Indeksa "C" vērtējums nozīmē,  ka vērtējamais zināšanu un prasmju līmenis ir pietiekams,  

lai darbinieks veiktu amata pienākumus atbilstoši prasībām 

 

 

 



46 

 

1. PERSONĀLVADĪBA (aizpilda, ja padotībā ir citi darbinieki) 

Padoto darba organizēšanas un koordinēšanas efektivitāte. Spēja motivēt padotos darba produktivitātes 

paaugstināšanai. Spēja izvirzīt, kā arī saprotami un pilnīgi izskaidrot darba uzdevumus un grupas 

darbības mērķus. Padoto darbības kontrole. Attieksme pret padotajiem  

Indeksi 

(punktu skaits) 

E 

0 - 40 

D 

41 - 70 

C 

71 - 90 

B 

91-95 

A 

96-100 

Novērtējums 

(punkti) 
          

Pašvērtējums      

2. Plānošana un LĒMUMU PIEŅEMŠANA  

Spēja izvēlēties prioritātes, organizēt un plānot darbu procesu optimāla rezultāta sasniegšanai; 

nodrošināt laika un resursu efektīvu izmantošanu. Motivētu lēmumu pieņemšana, izvērtējot iespējamos 

riskus, spēja pieņemt nepopulārus lēmumus. Pieņemto lēmumu rezultatīva izvērtēšana. 

Indeksi 

(punktu skaits) 

E 

0 - 40 

D 

41- 70 

C 

71 - 90 

B 

91-95 

A 

96-100 

Novērtējums 

(punkti) 
          

Pašvērtējums      

3. Sadarbība un komunikācija 

Spēja efektīvi sadarboties ar kolēģiem, strādāt komandā.  Attieksme pret kolēģiem (atsaucība, 

konsultēšana, atbalsts problēmu risināšanā, spēja radīt labvēlīgu atmosfēru kolektīvā). Spēja pamatot un 

aizstāvēt savu viedokli, uzklausīt un pieņemt cita viedokli. Mutvārdu un rakstveida komunikācijas 

prasmes (ja tādas nepieciešamas). Vispārpieņemto uzvedības un saskarsmes normu ievērošana. 

Indeksi 

(punktu skaits) 

E 

0 - 40 

D 

41 - 70 

C 

71 - 90 

B 

91-95 

A 

96-100 

Novērtējums 

(punkti) 
          

Pašvērtējums      

4. Apmeklētāju pieņemšana  

Attieksme pret apmeklētājiem (spēja uzklausīt, pieklājība, laipnība, atsaucība, izpalīdzība). 

Nepieciešamās informācijas sniegšana pietiekamā apjomā, spēja rast iespējami optimālākos risinājumus, 

uzņemties atbildību problēmu situācijās un novērst konfliktu rašanos 

Indeksi 

(punktu skaits) 

E 

0 - 40 

D 

41 - 70 

C 

71 - 90 

B 

91-95 

A 

96-100 

Novērtējums 

(punkti) 
          

Pašvērtējums      



47 

 

5. Orientācija uz pašattīstību 

Personīgo mērķu paaugstināšana, kvalifikācijas paaugstināšana (kursu un semināru apmeklēšana), 

sekošana līdzi jaunumiem un aktualitātēm nozarē; savu darba rezultātu un metožu analizēšana; vēlme un 

spēja apgūt jaunas prasmes un iemaņas. 

Indeksi 

(punktu skaits) 

E 

0 - 40 

D 

41 - 70 

C 

71 - 90 

B 

91-95 

A 

96-100 

Novērtējums 

(punkti) 
          

Pašvērtējums      

6. Profesionālās zināšanas un prasmes 

Profesionālo un specifisko zināšanu, prasmju un iemaņu pietiekamība un atbilstība amatam izvirzītajām 

prasībām, pieredze, izglītība, iekšējo un ārējo normatīvo aktu pārzināšana un ievērošana  

Indeksi 

(punktu skaits) 

E 

0 - 40 

D 

41 - 70 

C 

71 - 90 

B 

91-95 

A 

96-100 

Novērtējums 

(punkti) 
          

Pašvērtējums      

7. Darba kvalitāte  

Darba rezultātu kvalitāte, atbilstība normatīvo aktu prasībām, darba veikšanas termiņu un apjomu 

ievērošana; kļūdu biežums (dažreiz vai regulāri), kļūdu raksturs, spēja pamanīt un labot kļūdas 

patstāvīgi.  

Indeksi 

(punktu skaits) 

E 

0 - 40 

D 

41 - 70 

C 

71 - 90 

B 

91-95 

A 

96-100 

Novērtējums 

(punkti) 
          

Pašvērtējums      

8. Iniciatīva 

Iniciatīvas izrādīšana kopējo mērķu sasniegšanai, noderīgu ideju un ierosinājumu ģenerēšana, iespējamo 

problēmu paredzēšana, jaunu iespēju meklēšana, priekšlikumi problēmu risināšanai vai darba kvalitātes 

paaugstināšanai. 

Indeksi 

(punktu skaits) 

E 

0 - 40 

D 

41 - 70 

C 

71 - 90 

B 

91-95 

A 

96-100 

Novērtējums 

(punkti) 
          

Pašvērtējums      



48 

 

9. Darba disciplīna, attieksme un lojalitāte pret uzņēmumu 

Darba kārtības noteikumu un darba laika ievērošana, efektīva darba laika izmantošana, attieksme pret 

tiešā darba vadītāja rīkojumiem un aizrādījumiem.  

Indeksi 

(punktu skaits) 

E 

0 - 40 

D 

41 - 70 

C 

71 - 90 

B 

91-95 

A 

96-100 

Novērtējums 

(punkti) 
          

Pašvērtējums      

10. patstāvība 

Spēja izvēlēties prioritātes darba pienākumu izpildē, veikt visus darba pienākumus pilnīgi patstāvīgi; 

operatīvi mainīt darba gaitu. Spēja uzņemties sarežģītu situāciju risināšanu. Kontroles un uzraudzības 

nepieciešamība (reti vai vienmēr), nepieciešamība pēc pamudinājumiem un atgādinājumiem. 

Indeksi 

(punktu skaits) 

E 

0 - 40 

D 

41- 70 

C 

71 - 90 

B 

91-95 

A 

96-100 

Novērtējums 

(punkti) 
          

Pašvērtējums      

 

Rezultāta aprēķins 
Iegūto punktu kopskaitu 1) dala ar izmantoto kritēriju skaitu,  2) dala ar skaitli 100. 

Rezultātā tiek iegūts novērtējuma koeficients: 

  

__________________ : __________________  : 100  =  _________________ 

kopējais punktu skaits       kritēriju skaits                         novērtējuma koeficients 

  

Darbinieka komentāri (ja darbinieks nepiekrīt kādu kritēriju vērtējumam) / darbu traucējoši faktori: 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

Tiešā darba vadītāja komentāri / darbinieka mācību vajadzības (ja tādas ir): 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

 

Darbinieka paraksts _________________________ 

 

Tiešā darba vadītāja paraksts _________________________ 

 

Darbinieka vērtēšanā piedalījās: 

 

___________________________   _________________________  _________________________ 

            vārds uzvārds                                      amats                                       paraksts 

 __________________________   _________________________  _________________________ 

            vārds uzvārds                                      amats                                       paraksts 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



49 

 

2.pielikums  

1.-4.algu līmenis 

Auces novada pašvaldības 

DARBINIEKA NOVĒRTĒŠANAS veidlapa 

 

Darbinieka vārds, uzvārds   

Amats   

Iestāde/nodaļa/struktūrvienība   

Tiešais darba vadītājs 

(vārds, uzvārds, amats) 
  

Novērtēšanas periods 

(no – līdz) 
  

Novērtēšanas datums 

  
  

 
Vērtējuma indeksi 

Novērtējot darbinieka prasmes, kas nepieciešamas amata pienākumu veikšanai, izmanto turpmāk 

aprakstīto piecu indeksu (burtu) sistēmu, kas atbilst dažādiem iespējamajiem prasmju attīstības 

līmeņiem, ierakstot attiecīgajā ailē katram kritērijam atbilstošāko punktu skaitu:  

Indekss 
Punktu skaits 

Indeksa apraksts 

A 
96-100 

Attiecīgā prasme ļauj izcili veikt darba pienākumus. Darba rezultāti visās jomās pārsniedz 

prasības attiecīgajā nozarē. 

B 
91-95 

Attiecīgā prasme ļauj ļoti labi veikt darba pienākumus. Darba rezultāti atsevišķās jomās 

pārsniedz prasības attiecīgajā nozarē, pārējās jomās noris atbilstoši izvirzītajām prasībām. 

C 
71-90 

Attiecīgā prasme ir pilnībā pietiekama, lai darbinieks varētu veikt darba pienākumus. 

Darba izpilde noris saskaņā ar prasībām attiecīgajā nozarē. 

D 
41-70 

Attiecīgā prasme nav pilnībā pietiekama; darba izpildē nepieciešami uzlabojumi. 

E 
0-40 

Attiecīgās prasmes trūkums traucē amata pienākumu izpildi. Darba izpilde vai prasmes 

neatbilst izvirzītajām prasībām. 

 

Indeksa "C" vērtējums nozīmē, ka vērtējamais zināšanu un prasmju līmenis ir pietiekams, lai 

darbinieks veiktu amata pienākumus atbilstoši prasībām 

 

 

 

 

 

 



50 

 

1. Profesionālās zināšanas un prasmes 

Profesionālo un specifisko zināšanu, prasmju un iemaņu pietiekamība un atbilstība amatam izvirzītajām 

prasībām, pieredze; spēja plānot darbu secību 

Indeksi 

(punktu skaits) 

E 

0 - 40 

D 

41 - 70 

C 

71 - 90 

B 

91-95 

A 

96-100 

Novērtējums 

(punkti) 
          

Pašvērtējums      

2. Darba kvalitāte  

Darba rezultātu kvalitāte, darba veikšanas termiņu un apjomu ievērošana; kļūdu biežums (dažreiz vai 

regulāri), kļūdu raksturs, spēja pamanīt un labot kļūdas patstāvīgi 

Indeksi 

(punktu skaits) 

E 

0 - 40 

D 

41 - 70 

C 

71 - 90 

B 

91-95 

A 

96-100 

Novērtējums 

(punkti) 
          

Pašvērtējums      

3. Darba disciplīna   

Darba kārtības noteikumu un darba laika ievērošana, efektīva darba laika izmantošana, attieksme pret 

tiešā darba vadītāja rīkojumiem un aizrādījumiem. Vispārpieņemto uzvedības un saskarsmes normu 

ievērošana. 

Indeksi 

(punktu skaits) 

E 

0 - 40 

D 

41 - 70 

C 

71 - 90 

B 

91-95 

A 

96-100 

Novērtējums 

(punkti) 
          

Pašvērtējums      

4. Iniciatīva 

Iniciatīvas izrādīšana kopējo mērķu sasniegšanai, noderīgu ideju un ierosinājumu ģenerēšana, iespējamo 

problēmu paredzēšana, jaunu iespēju meklēšana, priekšlikumi problēmu risināšanai vai darba kvalitātes 

paaugstināšanai. 

Indeksi 

(punktu skaits) 

E 

0 - 40 

D 

41 - 70 

C 

71 - 90 

B 

91-95 

A 

96-100 

Novērtējums 

(punkti) 
          

Pašvērtējums      



51 

 

5. patstāvība 

Spēja veikt visus darba pienākumus pilnīgi patstāvīgi; operatīvi mainīt darba gaitu. Kontroles un 

uzraudzības nepieciešamība (reti vai vienmēr), nepieciešamība pēc pamudinājumiem un 

atgādinājumiem. 

Indeksi 

(punktu skaits) 

E 

0 - 40 

D 

41 - 70 

C 

71 - 90 

B 

91-95 

A 

96-100 

Novērtējums 

(punkti) 
          

Pašvērtējums      

 

 

Rezultāta aprēķins 

Iegūto punktu kopskaitu 1) dala ar izmantoto kritēriju skaitu,  2) dala ar skaitli 100. 

Rezultātā tiek iegūts darbinieka novērtējuma koeficients: 

 

_________________ : __________________  : 100  =  _________________ 

kopējais punktu skaits         kritēriju skaits                      novērtējuma koeficients 

  

Darbinieka komentāri (ja darbinieks nepiekrīt kādu kritēriju vērtējumam) / darbu traucējoši faktori: 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

  
Tiešā darba vadītāja komentāri / darbinieka mācību vajadzības (ja tādas ir): 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

  

  

Darbinieka paraksts _________________________ 

  

Tiešā darba vadītāja paraksts _________________________ 

 

Darbinieka vērtēšanā piedalījās: 

 

___________________________   _________________________  _________________________ 

            vārds uzvārds                                      amats                                       paraksts 

  

___________________________   _________________________  _________________________ 

            vārds uzvārds                                      amats                                       paraksts 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 24.oktobrī                 Nr. 309 

(prot.Nr.10, 22.§) 

 

 

 

Par līguma slēgšanu ar SIA „Revidents un grāmatvedis”  

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām‖ 71.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Slēgt līgumu ar SIA „Revidents un grāmatvedis‖ (vien.reģ.Nr. 40003402878) par Auces 

novada pašvaldības zvērināta revidenta pakalpojumiem 2012.gada pārskata pārbaudei. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 24.oktobrī                 Nr. 310 

(prot.Nr.10, 23.§) 

 

 

 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2012.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.6  

„Par Auces novada pašvaldības 2012. gada budţetu”” apstiprināšanu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma ―Par pašvaldībām‖ 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2. punktu un 46.panta pirmo un otro daļu, un likuma „Par pašvaldību budžetiem‖ 

37. un 38.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.14 ‖Grozījumi Auces novada pašvaldības 2012.gada 

22.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Auces novada pašvaldības 2012.gada 

budžetu‖‖ (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

3. Nosūtīt saistošos noteikumus zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

Aucē 

 

2012.gada 17.oktobrī                            Saistošie noteikumi Nr.14 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes  

2012.gada 24.oktobra lēmumu Nr.310 

(prot.Nr.10, 23.§) 

 

 

Grozījumi Auces novada pašvaldības 2012.gada 22.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.6 „Par Auces novada pašvaldības 2012. gada budţetu‖ 

 
Izdoti saskaņā ar likuma ―Par 

pašvaldībām‖ 21., 46.pantiem un 

likumu ―Par pašvaldību budžetiem‖ 

 

 

Izdarīt Auces novada pašvaldības 2012.gada 22.februāra Saistošajos noteikumos Nr.6 

„Par Auces novada pašvaldības 2012.gada budžetu‖‖ šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt 1.punktu šādā redakcijā: 

„1. Noteikt Auces novada pašvaldības pamatbudžetu 2012.gadam ieņēmumos 4 238 143 

latu apmērā, aizdevums no Valsts kases 1 348 949 latu apmērā, līdzekļu atlikumu uz gada 

sākumu 317 097 latu apmērā un sadalījumu pa ieņēmumu veidiem, saskaņā ar 

1.pielikumu.‖ 

 

2. Izteikt 2.punktu šādā redakcijā: 

 

„2. Noteikt Auces novada pašvaldības pamatbudžetu 2012.gadam izdevumos 5 904 189 latu 

apmērā, saskaņā ar 2.pielikumu.‖ 

 

3. Izteikt saistošo noteikumu 1.pielikumu šādā redakcijā: 

 

„1.pielikums  

Auces novada pašvaldības 22.02.2012. 

saistošajiem noteikumiem Nr.6 

 

PAMATBUDŢETA IEŅĒMUMI 
 

Kods Koda nosaukums Summa 

1.0.0.0. 

1.1.1.0. 
Ienākuma nodokļi 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 
1 579 554.00 

1 579 554.00 



55 

 

4.0.0.0. 

4.1.1.0. 

4.1.2.0. 

4.1.3.0. 

Īpašuma nodokļi 

Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 

Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm 

Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem 

259 902.00 

221 473.00 

24 117.00 

14 312.00 

8.0.0.0. 

8.4.2.0. 

8.6.2.0. 

Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 

Pašvaldību budžetu procentu ieņēmumi 

Procentu ieņēmumi no kontu atlikumiem 

6 120.00 

5 900.00 

220.00 

9.0.0.0. 

9.4.0.0. 

9.5.0.0. 

Valsts (pašvaldību) nodevas 

Valsts nodevas,kuras ieskaita pašvaldību budžetā 

Pašvaldību nodevas 

6 420.00 

3 385.00 

3 035.00 

10.0.0.0. 

10.1.4.0. 
Naudas sodi un sankcijas 

Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības 
5 055.00 

5 055.00 

12.0.0.0. 

12.3.9.0. 
Pārējie nenodokļu ieņēmumi 

Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi 
3 602.00 

3 602.00 

13.0.0.0. 

13.1.0.0. 

13.2.0.0. 

13.4.0.0. 

Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma pārdošanas 

Ieņēmumi no ēku un būvju pārdošanas 

Ieņēmumi no zemes pārdošanas 

Ieņēmumi no kustamas mantas realizācijas 

24 884.00 

10 792.00 

8 141.00 

5 951.00 

18.0.0.0. 

18.6.1.0. 

 

 

18.6.2.0. 

 

 

 

 

 

 

18.6.3.0. 

18.6.4.0. 

18.6.9.0. 

Valsts budţeta transferti 

Dotācijas 

No Kultūras ministrijas pārskaitītā dotācija 

Pārējās dotācijas 

Mērķdotācijas  

Pedagogu darba samaksai,t.sk. 

vispārējā izglītība 

interešu izglītība 

piecgadīgo un sešgadīgo apmācība 

Sociālās nodrošināšanas pasākumiem 

Pārējās mērķdotācijas 

Valsts budžeta līdzdalības maksājumi ES projektos 

Dotācija no PFIF 

Pārējās dotācijas 

2 083 627.00 

97 841.00 

87 563.00 

10 278.00 

737 658.00 

666 867.00 

588 420.00 

26 487.00 

51 960.00 

70 000.00 

791.00 

434 894.00 

744 377.00 

68 857.00 

19.0.0.0. 

19.2.1.0. 
Pašvaldību budţeta transferti 

Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai 
26 775.00 

26 775.00 

21.0.0.0. 

21.3.5.0. 

21.3.7.0. 

21.3.8.0. 

21.3.9.0. 

21.4.9.0. 

Budţeta iestāţu ieņēmumi 

Maksa par izglītības pakalpojumiem 

Ieņēmumi no kancelejas pakalpojumiem 

Ieņēmumi par īri un nomu 

Ieņēmumi par pārējiem maksas pakalpojumiem 

Ieņēmumi no ES projektu realizācijas 

242 254.00 

74 795.00 

448.00 

35 560.00 

129 935.00 

1516.00 

 KOPĀ 

Budţeta līdzekļi gada sākumā 

Aizdevums no Valsts kases 

PAVISAM KOPĀ 

4 238 143.00 

317 097.00 

1 348 949.00 

5 904 189.00 ‖ 

 

 

 

 

 

 



56 

 

4. Izteikt saistošo noteikumu 2.pielikumu šādā redakcijā: 

 

„2.pielikums  

Auces novada pašvaldības 22.02.2012. 

saistošajiem noteikumiem Nr.6 

 

 

PAMATBUDŢETA IZDEVUMI 

Kods Iestādes nosaukums Summa 

01.000. Vispārējie valdības dienesti 

Administrācija  

Bēnes pagasta pārvalde 

Lielauces pagasta pārvalde 

Norēķini ar pašvaldību budžetiem: 

1) par izglītības pakalpojumiem 

2) par sociālās aprūpes pakalpojumiem 

Rezerves fonds 

Bankas pakalpojumi 

659 051.00 

400 398.00 

79 752.00 

38 747.00 

113 595.00 

70 140.00 

43 455.00 

25 534.00 

1 025.00 

03.000. Sabiedriskā kārtība un drošība  
Pašvaldības policija 

Bāriņtiesa  

81 428.00 

41 121.00 

40 307.00 

06.000. Pašvaldības teritorijas apsaimniekošana 

Auces teritorijas labiekārtošana 

Bēnes teritorijas labiekārtošana 

Īles komunālā saimniecība 

Lielauces komunālā saimniecība 

Ukru komunālā saimniecība 

Vītiņu komunālā saimniecība 

2 230 872.00 

1 833 662.00 

109 597.00 

52 578.00 

86 014.00 

54 009.00 

95 012.00 

07.000. Veselības aprūpe 

Veselības aprūpe 

Ukru feldšeru vecmāšu punkts 

8 116.00 

6 125.00 

1 991.00 

08.000. Atpūta, kultūra un reliģija 

Auces novada bibliotēka 

Auces novada Kultūras centrs 

Pārējie kultūras un sporta pasākumi 

395 901.00 

83 196.00 

299 066.00 

13 639.00 

09.000. Izglītība 

PII Mazulis 

PII Pīlādzītis 

PII Vecauce 

PII Rūķīši 

PII Kāpēcīši 

Auces vidusskola  

Bēnes vidusskola 

Auces Mūzikas skola 

Bēnes mūzikas un mākslas skola 

Pieaugušo izglītības un informācijas centrs 

2 135 907.00 

95 149.00 

150 165.00 

151 826.00 

110 718.00 

52 970.00 

993 323.00 

307 893.00 

148 181.00 

80 925.00 

44 757.00 

10.000. Sociālā aizsardzība 392 914.00 

 PAVISAM KOPĀ 5 904 189.00 ― 

 



57 

 

5. Atzīt par spēku zaudējušiem Auces novada pašvaldības 26.09.2012. saistošo noteikumu 

Nr.13 „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2012.gada 22.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.6 „Par Auces novada pašvaldības 2012.gada budžetu‖‖ (26.09.2012.protokols Nr.9, 

36.§) 1., 2., 5. un 6.punktus. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Gints Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 24.oktobrī                 Nr. 311 

(prot.Nr.10, 24.§) 

 

 

 

Par piešķirtās valsts budţeta mērķdotācijas sadali novada tautas mākslas  

kolektīvu vadītājiem  2012.gada oktobrim - decembrim 

 

 

 Saskaņā ar LR Ministru Kabineta 18.09.2012. noteikumiem Nr.629 „Kārtība, kādā tiek 

aprēķināta un sadalīta valsts budžeta mērķdotācija pašvaldību tautas mākslas kolektīvu vadītāju 

darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2012.gadā‖ un 

Kultūrizglītības un nemateriālā mantojuma centra noteikto kolektīvu skaitu, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt pašvaldībai piešķirtās valsts budžeta mērķdotācijas novada tautas mākslas kolektīvu 

vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2012.gada 

oktobrim  – decembrim  sadali, saskaņā ar pielikumu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 

 


